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Değerli ADÜ Haber Okurları,  

Mezun öğrencilerimizi uğurladıktan sonra şimdi de hazırlık-
larımızı yeni öğrencilerimizi karşılamak için yapıyoruz. Binler-
ce öğrencimizi iş hayatına uğurlamanın gururu ve onlardan 
ayrılmanın hüznü etrafımızda. Her bir evladımın geleceğinin 
huzur, mutluluk ve başarı dolu olmasını rabbimden diliyorum.  
Temmuz ayını dolu dolu geçirdik. 2016 yılında gerçekleşen hain 
darbe girişiminin 7. yıl dönümünde demokrasinin gerekliliği ve 
bu yolda ülkemizde ödenen bedelleri Üniversitemizde ve di-
ğer programlarla birlikte farklı kampüslerimizde konuştuk, tar-
tıştık ve bu konuda sağlayacağımız katkıları gözden geçirdik. 
Türkiye’de demokrasi adına en büyük bedeli canıyla ödemiş 
merhum Başbakanımız Adnan Menderes’in adına taşıyan 
ve bu büyük sorumlulukla hareket eden Üniversitemiz, 15 
Temmuz’da gerçekleştirdiği programlarla demokrasi bilin-
cinin derinleştirilmesi ve içselleştirilmesi için ay boyunca 
birçok etkinlikle bu sürece katkı yaptı. 15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü’nde, gerçekleştirdiğimiz çeşitli et-
kinliklerle şehitlerimizi andık, hain darbe girişimi ve top-
lumsal yansımalarını akademi gözüyle irdeledik. 15 Temmuz’da Valiliğin koordinasyonunda gerçekleşen 
programın gündüz ve gece gerçekleşen bölümlerine katıldık, halkımızla birlikte demokrasi coşkusunu yaşadık. 
Aydın Ticaret Odası’nda ADÜ Teknokent Hakkında İstişarelerde Bulunduk. ADÜ Teknokent’te yapılan ve 
yapılması planlanan çalışmalar ile ilgili bilgilendirmelerde bulunarak Aydın’da yapılacak iş birlikle-
ri konusunda görüşmeler sağladık. Yine temmuz ayında Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı Dr. İsmail İlhan 
Hatipoğlu ve Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel’i ziyaret ederek devam eden ya-
tırım projeleri ve bu projelerin amaçları, hedefleri, faaliyetleri ve bütçeleri ile ilgili istişarelerde bulunduk.  
3 Enstitü, 21 Fakülte, 1 Devlet Konservatuarı, 5 Yüksekokul, 19 Meslek Yüksekokulu, 36 Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi ile toplam 85 akademik birimde eğitim-öğretim veren Türkiye’nin en büyük kampüs alanların-
dan birine sahip olan Üniversitemiz; 2023-2024 Akademik Yılında da yeni kayıt yaptıracak 15.319 öğrenci ile 
7060 ön lisans, 5442 lisans, 2370 lisansüstü, 447 özel yetenek öğrencilerine yine en kaliteli hizmeti sunarak 
gençleri geleceğe hazırlayamaya devam edecek. Ayrıca Üniversitemiz Buharkent Meslek Yüksekokulu Polimer 
Teknolojisi Programı, ilk kez 2023-2024 Akademik Yılında, 30 kişilik kontenjanıyla eğitim vermeye başlayacak. 
Yılmadan, yorulmadan ülkemizin ve Üniversitemizin hedefleri doğrultusunda çalışmaya devam ediyoruz. Ay-
dın’a, Ülkemize ve insanlığa katkı sunmaya devam edeceğiz.

Saygı ve selamlarımla.

Prof. Dr. Bülent KENT
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Rektörü

REKTÖRÜMÜZDEN



ADÜ HABER   TEMMUZ 20232

HABER

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent’in ev sahipliğinde düzenle-
nen panel; Aydın Vali  Yardımcısı Dr. 
Halil İbrahim Ertekin, Üniversitemiz 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cemal 
İyem ve Prof. Dr. Nuh Kılıç, Genel 
Sekreter V. Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fa-
tih Hacıyusufoğlu, fakülte dekanları 
ile meslek yüksekokulu müdürleri, 
AK Parti İl Başkanı Gökhan Ökten ve 
Yönetim Kurulu üyeleri ile İl Genç-
lik Kolları Başkanı Ozan Ancın, MHP 
Efeler İlçe Başkanı Ahmet Baskın, İl 
Sağlık Müdürü Dr. Eser Şenkul, Baro 
Başkan Yardımcısı Av. Utku Devrim 
Barış Arslan, oda başkanları, sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri, 
Üniversitemiz akademik-idari perso-
neli ve halkın katılımıyla gerçekleşti.
Panel öncesi Üniversitemiz Kütüp-
hane ve Dokümantasyon Daire Baş-

kanlığı ile Basın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğünün ortaklaşa düzenledi-
ği ‘15 Temmuz Kahramanları ve Milli 
İradenin Zaferi’ adlı fotoğraf sergisi 
Atatürk Kongre Merkezi’nde yoğun 
ilgiyle karşılandı.

İstiklal Marşı ve Saygı Duruşu ile 
başlayan panelde, “İncirliova Tarihi 
Alperenler Mehteranı” tarafından ya-
pılan mehteran dinletisinin ardından 
açılış konuşmasını yapan Üniversi-

temiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, 
“100. yılını idrak ettiğimiz Cumhuri-
yet tarihimizde aynı zamanda Türk 
demokrasisinin darbe, muhtıra ve 
bildiriler ile kesintiye uğratıldığı bir 
süreci de içerisinde barındırmakta-
dır. Demokratik serbest seçimler ile 
iktidara gelen hükümetlerin, yine 
demokratik ve serbest seçimlerle 
iktidardan indirilmesi temel ilkesine 
dayanan sistemin bu tip müdahale-
lere maruz kalması ülkemizin yal-

15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü 
kapsamında, Bir 

Bağımsızlık Destanı: 15 
Temmuz Panel’i Üniversitemiz 
Atatürk Kongre Merkezi’nde 
13 Temmuz 2023 tarihinde 
düzenlendi. 

Bir Bağımsızlık Destanı:  
15 Temmuz Panel’i Gerçekleşti
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nızca demokratik kurumsallaşmış bir 
olgunluğa ulaşmasını değil, aynı za-
manda dönem dönem siyasal meş-
ruiyet krizleri yaşamasına, toplum 
mühendisliği denemelerine maruz 
kalmasına ve son derece iktisadi ba-
kımdan istikrarlı bir kalkınma süre-
cini geçirmesine de mâni olmuştur,” 
dedi.
Demokrasi direnişi olan 15 Tem-
muz’un, demokrasi tarihimiz açısın-
dan bir dönüm noktası olduğunu 
vurgulayan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, “Türk Demok-
rasi Tarihine kara bir leke olarak ge-
çen 15 Temmuz gecesinin en önemli 
özelliği; vatandaşlarımızın, milli bir-
lik ve beraberlik adına iradelerine 
sahip çıkmak için dimdik ayakta du-
rarak şanlı tarihlerini ve kahraman-
lıklarla örülü milli kimliklerini tüm 
dünyaya göstermeleri olmuştur. Ta-
rih o geceyi ve o gece canlarını bir 
an bile tereddüt etmeden feda eden, 
feda etmeye hazır olan bu aziz mil-
leti en nadide sayfalarından birisine 
kaydetmiştir. Dün olduğu gibi bugün 
de en kritik anda tek yürek olmayı 
başaran Tük milleti tüm dünyaya ül-
kesini ve milletini böldürmeyeceğini, 
devletine her zaman ve her koşulda 
sahip çıkacağını kanıtlamıştır.” dedi.
İktidarı değiştirme ve otoriteye hâ-
kim olma pratiğinin Türkiye’deki 
köklerinin Osmanlı geçmişine da-
yandığını ve bunun arkasında da 
güçlü merkezi devlet yapısı üzerin-

den toplumu ve ülke yönetimini eli-
ne geçirme isteğinin yattığını vurgu-
layan Üniversitemiz İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi Tarih Bölümü 
Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Kemal 
Ramazan Haykıran konuşmasında, 
günümüze kadar yaşanan darbe gi-
rişimlerinden örnekler verdi.

Dr. Öğr. Üyesi Haykıran, “Türk Tari-
hinde bir ilk yaşanarak 15 Temmuz 
gecesi görmüş olduk ki, vatandaşlar 
seyirci kalmayıp Cumhurbaşkanımı-
zın çağrısına uyarak göstermiş ol-
duğu iradeyle işgali püskürtmüştür. 
Darbenin seyrine baktığımızda yö-
netimi ele geçirmeyi hedefleyen bir 
operasyondan ziyade bir iç kargaşa 
kurgulanıp dış kuvvetlerin işgali he-
def tutulmuş bir ülke pozisyonuna 
düşürülmek istenmiştir. Ama insan-
ların sokaklara dökülmesi ile birlikte 
milletin iradesi, ivedi bir şekilde bu 
operasyonu püskürtmüş olması tari-
hin gördüğü en büyük başarılardan-
dır,” diyerek konuşmasını sonlandırdı. 
15 Temmuz Darbe Girişimi Çerçeve-
sinde Türkiye’nin Uluslararası İlişki-
leri’ne değinen Aydın İktisat Fakül-
tesi Dr. Öğr. Üyesi Ali Bilgenoğlu,15 
Temmuz 2016 tarihinden sonra Tür-
kiye’nin Batı İttifakına yani Avrupa 
Birliği ile siyasi ilişkileri ve NATO ile 
askeri ilişkilerine değinerek, Türki-
ye’ye bu durumun tezahürlerini dış 
siyasette sembol ve birkaç önemli 
bölgesel gelişme üzerinden ifade 

etti. Dr. Öğr. Üyesi Ali Bilgenoğlu ko-
nuşmasında, “Göreli özerklik Türki-
ye’nin milli menfaatlerine ve bölge-
sel çıkarlarına, bölgeye dair izlediği 
siyasetleri 1960 darbesine kıyasla 
daha fazla Ankara merkezli olarak 
değerlendirilmeye başlandı.” ifadele-
rinin ardından Türkiye’nin tarihinden 
anlaşılacağı vurgusu yaptı.

Aydın Meslek Yüksek Okulu Öğr. Gör. 
Dilek Akıncı Tayanç, Darbe Girişimi-
nin Toplum Psikolojisine Yansımaları 
konusunda açıklamalarda buluna-
rak, “Panel vesilesiyle 15 Temmuz’un 
kahramanlarını bir kez daha anma ve 
15 Temmuz’un yarattığı milli bilinci 
bir kez daha birbirimize hatırlatma 
imkânı bulduk.” dedi. 15 Temmuz’un 
toplum üzerinde yarattığı psikolojik 
etkilere değinen Öğr. Gör. Dilek Akın-
cı Tayanç, “15 Temmuz’u hafızalarını-
za şanlı zaferin adı olarak kodlayın. 
Çünkü anılarımızı nasıl kodladığımız 
içeriğinden çok daha önemlidir. Dar-
be girişimine götüren yapının altın-
da vesayetçi zihniyetin var olduğunu 
görebiliyoruz. Bu da darbenin psiko-
lojik boyutunu ortaya çıkarıyor” ifa-
delerini kullandı.
Panelin sonunda, Üniversitemiz Rek-
törü Prof. Dr. Bülent Kent tarafından 
katkılarından dolayı Dr. Öğr. Üyesi 
Kemal Ramazan Haykıran, Dr. Öğr. 
Üyesi Ali Bilgenoğlu ve Öğr. Gör. Di-
lek Akıncı Tayanç’a teşekkür belgele-
ri verildi.
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Tellidede Mezarlığı’nda bulunan şe-
hitlikte başlayan törene, Üniversite-
miz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cemal 
İyem’in yanı sıra Aydın Valisi Hüseyin 
Aksoy, Garnizon Komutanı Per. Albay 
Hakkı Haktan Armağan, Aydın Büyük-
şehir Belediyesi Başkan Vekili Barış 
Altıntaş, Aydın Cumhuriyet Başsav-
cısı Kurtca Eker, AK Parti İl Başkanı 
Gökhan Ökten ile Efeler İlçe Başkanı 
Oğuz Kendirlioğlu ve İl Gençlik Kol-
ları Başkanı Ozan Ancın, il protokolü, 
şehit yakınları, gaziler STK temsilci-
leri ve vatandaşlar katıldı.

Aydın Valisi Hüseyin Aksoy’un çelenk 
sunumunun ardından şehitler için 
saygı duruşunda bulunuldu. Okunan 
Kur’an-ı Kerim ve duaların ardından 
şehit mezarlarına çiçekler bırakıldı.
Törende konuşan Aydın Valisi Hüse-
yin Aksoy, “Aziz şehitlerimiz canları-
nı vererek şehadet şerbetini içtiniz. 
Mukaddes kanlarınızla suladığınız 

bu toprakları kutlu bir vatan olarak 
bizlere miras bırakan siz aziz şe-
hitlerimizi en derin minnet, şükran 
b-ve tazim hislerimizi arz etmek bir 
kez daha huzurunuza geldik. Malaz-
girt’te başlayıp, Çanakkale ile devam 
eden ve Kurtuluş Savaşı’yla nihayet-
lenen şanlı destanımız göstermiştir 
ki; Türk milleti inanç, cesaret, mertlik 
ve yiğitlik abidesidir. Yüce milletimiz, 
vatanımızın yılmaz bekçisi olduğu-
nu Sarıkamış’tan Gelibolu’ya, Kara-
deniz’den Akdeniz’e kadar Anadolu 
coğrafyasına bir mühür gibi nakış 
nakış işlemiştir. Bütün dünya bilme-
lidir ki Şehitlerimizin bayrakları bay-
rak yapan üstündeki kanıdır. Toprak, 

eğer uğrunda ölen varsa vatandır 
anlayışıyla bedenlerini feda ettikle-
ri kutsal vatan toprakları, son nefer, 
son nefes ve son damla kana kadar 
aynı cesaret ve kararlılıkla muhafa-
za edilecektir. Ruhlarınız şad olsun,” 
dedi.

Kemer Mezarlığı’ndaki şehitliğin zi-
yaret edilmesi, 15 Temmuz Şehitleri 
ve tüm şehitler için dualar okunma-
sının ardından Atatürk Kent Mey-
danı’nda Üniversitemiz ve Anadolu 
Ajansı iş birliği ile düzenlenen ve 
Anadolu Ajansı fotoğraflarının yer 
aldığı 15 Temmuz Fotoğraf Sergisi-
nin açılışı gerçekleşti.

Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. 
Cemal İyem, Aydın 

Valiliği tarafından düzenlenen 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü Törenlerine katıldı.

15 Temmuz Programında 
Şehitlerimizi Dualarla Andık
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Etkinliğe; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent ve Genel Sekre-
ter V. Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fatih Ha-
cıyusufoğlu’nun yanı sıra Aydın Valisi 
Hüseyin Aksoy, Garnizon Komutanı 
Per. Albay Hakkı Haktan Armağan, 
Aydın Büyükşehir Belediyesi Başkan 
Vekili Barış Altıntaş, Aydın Cumhuri-
yet Başsavcısı Kurtca Eker, Aydın 1. 
İdare Mah. Başkanı Kadri Ergün, Vali 
Yardımcısı Dr. Halil İbrahim Ertekin, 
Efeler Kaymakamı İlker Arıkan, İl 
Emniyet Müdürü Mehmet Suat Eki-
ci, İl Jandarma Komutanı j. Kd. Albay 
Ali Naci Aldemir, AK Parti İl Başkanı 
Gökhan Ökten ile İl Gençlik Kolları 
Başkanı Ozan Ancın, MHP İl Başkanı 
Haluk Alıcık, MHP Efeler İlçe Başkanı 
Ahmet Baskın, oda başkanları, il mü-

dürleri ve vatandaşlar katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunması ile başlayan Kur’an-ı Ke-
rim Tilaveti ile devam eden prog-
ramda Vali Hüseyin Aksoy, yaptığı 
konuşmada günün anlam ve önemi-
ne değindi. Devletin içine sızmaya 
çalışan örgütün 15 Temmuz’da boz-
guna uğradığını dile getiren Vali Ak-
soy, “Son dönemde geçmişin cuntacı 
zihniyeti yine boy göstermeye, sü-
rekli gelişen ve büyüyen Türkiye’nin 
refahını bozmaya kalkıştı. Terör, ya-
lan ve iftira dolu karalama kampan-
yaları ile mücadele edilirken, devlete 
sızmak isteyen hain ve sinsi bir terör 

örgütü peydahlandı. Devletin içeri-
sine yuvalanan FETÖ ihanet çetesi, 
milletin tankını ve tüfeğini milletin 
üzerine çevirdi, canlara kastetti. Oysa 
İstiklal Harbi ruhu yeniden şahlan-
mıştı. Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan’ın çağrısı üzerine mil-
yonlar sokağa döküldü. Türk milleti 
canı pahasına tankların önüne yattı, 
kendisine doğrultulan namluların 
üzerine çıplak elleri ile yürüdü. Dar-
be girişimine karşı dünyada benzeri 
görülmemiş bir karşı duruş sergilen-
di. Terör örgütü üyeleri, milli birlik ve 
beraberlik karşısında bozguna uğra-
dı. 15 Temmuz 2016 Türk milleti için 
bir milattır. Destan yazan Türk mille-
ti o gece dünyaya ’Türkiye geçilmez’ 
diye bir kez daha haykırdı.” dedi.

Vali Aksoy’un konuşmasının ardın-
dan İl Milli Eğitim Müdürlüğü ta-
rafından hazırlanan program sah-
nelendi. Kent Meydanında kurulan 
sinevizyonda Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan halka hitap etti. 15 
Temmuz Şehidi Nedip Cengiz Eker’in 
video gösterimi sonrası 15 Temmuz 
darbe girişimiyle ilgili sinevizyon 
gösterimi ve ney dinletisi yapıldı, 
dualar edildi. Mehteran takımı ve se-
mazen gösterilerinin de vatandaşlar 
tarafından ilgiyle izlendiği etkinlik-
te, Kent Meydanı’nı ellerindeki Türk 
bayraklarıyla dolduran vatandaşlar 
sabaha kadar temsili nöbet tuttu.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, 
Aydın Valiliği tarafından 

15 Temmuz Şehitleri Anma, 
Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü dolayısıyla Atatürk Kent 
Meydanı’nda düzenlenen 15 
Temmuz Şehitlerini Anma 
etkinliğine katıldı.

Rektörümüz, 15 Temmuz 
Programına Katıldı



ADÜ HABER   TEMMUZ 20236

HABER

Programa, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent’in yanı sıra Ay-
dın Valisi Hüseyin Aksoy ve eşi Hülya 
Aksoy ile Aydın protokolü ve 15 Tem-
muz gecesi şehit olan Polis Memuru 
Nedip Cengiz Eker ve Yalçın Aran’ın 
aileleri, 15 Temmuz Gazisi Hilmi Çe-
tin ve ailesi ile tüm şehit ve gazi ya-
kınları katıldı. 

Şehit ve gazi ailelerinin Ülkemiz adı-
na ne kadar değerli olduklarını ifade 
eden Aydın Valisi Hüseyin Aksoy, “15 
Temmuz’da girişilen darbe teşeb-

büsüne karşı Cumhurbaşkanımızın 
çağrısıyla tüm vatandaşlarımız soka-
ğa çıkarak milli iradeye sahip çıktı ve 
onlara hiç beklemedikleri bir karşılık 
verdi. Egemenliğin, kayıtsız şartsız 
millete ait olduğunu hem Türkiye’ye 
hem dünyaya bir kez daha duyurdu. 
15 Temmuz hain darbe teşebbüsün-
de bulunanlar yargı karşısında ge-
rekli cezayı aldı, almaya da devam 
ediyor. Türkiye Cumhuriyeti Devle-

ti’nin gelişmesi, büyümesi ve daha 
iyi bir noktaya gelmesini engelle-
mek isteyenlere karşı insanlarımız 
birlik ve beraberlik içinde ülkemizi 
daha iyi bir noktaya getirmek adına 
bundan sonra da çalışmaya devam 
edecektir. Ben 15 Temmuz darbe ge-
cesi sokağa çıkıp ülkemize ve milli 
iradeye sahip çıkarak şehit olanları 
rahmetle anıyor, gazilerimize şük-
ranlarımızı ifade ediyorum,” dedi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent 
ve eşi Özlem Kent, 14 

Temmuz 2023 tarihinde Aydın 
Valiliği tarafından 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
vesilesiyle şehit aileleri ve 
gazilerimiz için düzenlenen 
yemekli programa katıldı.

Rektörümüz, Şehit ve Gazi 
Aileleri için Düzenlenen 15 
Temmuz Programına Katıldı
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, “Üniversite adayı gençleri-
mizin ve ailelerinin heyecanla bekle-
diği 2023 Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) sonuçları Ölçme, Seçme 
ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Baş-
kanlığımız tarafından açıklandı. Sı-
nava giren her bir gencimizin aldığı 
sonucun kendisine mutluluk getir-
mesini, hayal ettiği üniversiteye/bö-
lüme yerleşmesine vesile olmasını 
diliyorum.” dedi.

Her yıl ortalamanın üzerinde doluluk 
oranıyla, Ege Bölgesi’nin en çok öğ-
renci kabul eden yükseköğretim ku-
rumlarından biri olduğunu belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, “Gençlerimizin yıl boyunca 
verdiği emekler mutlaka karşılığını 
bulacaktır. 42.587 öğrencimize eği-

tim veren Üniversitemiz, 2023 YKS 
sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte 
gençlerimizin üniversitelere yerleşe-
ceği yeni dönemde de 81 ilimizden 
yeni öğrencilerini beklemektedir,” 
dedi.
3 Enstitü, 21 Fakülte, 1 Devlet Kon-
servatuarı, 5 Yüksekokul, 19 Meslek 
Yüksekokulu, 36 Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi ile toplam 85 akade-
mik birimde eğitim-öğretim veren 
Türkiye’nin en büyük kampüs alanla-
rından birine sahip olan Üniversite-
miz, 2023-2024 Akademik Yılında da 
yeni kayıt yaptıracak 15.319 öğrenci 
ile 7060 ön lisans, 5442 lisans, 2370 
lisansüstü, 447 özel yetenek öğren-
cilerine yine en kaliteli hizmeti su-
narak gençleri geleceğe hazırlaya-

cak. Ayrıca Üniversitemiz Buharkent 
Meslek Yüksekokulu Polimer Tekno-
lojisi Programı, ilk kez 2023-2024 
Akademik Yılında, 30 kişilik konten-
janıyla eğitim vermeye başlayacak.

Aydın, Ege’nin kalbinde bir şehir 
olarak uygun yaşam koşulları ve öğ-
renci dostu ekonomisiyle de tam bir 
öğrenci kenti olarak ön plana çıkıyor. 
Üniversitemiz doluluk oranlarıyla 
ADÜ ailesi olarak öğrencilerin en 
çok tercih ettiği üniversiteler arasın-
da yer alıyor. Üniversitemiz, geleceği 
omuzlarında yükseltecek olan genç-
lere, donanımlı akademik kadrosu 
ile en kaliteli hizmeti sunmaya ve 
medeniyetimize katkı sağlamaya de-
vam edecektir.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, YKS 
sonuçlarının açıklanması 

nedeniyle bir mesaj 
yayımlayarak milyonlarca 
gencimizin bugün ailesiyle 
birlikte yaşadığı heyecanı ve 
sevinci paylaştı.

Rektörümüz, Gençlerin YKS 
Sonuç Heyecanını Paylaştı
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, görüşmede Üniversitemi-
zin devam eden yatırım ve projeleri 
ile ilgili fikir alışverişinde bulunarak, 
misafirperverlikleri için Hazine ve 
Maliye Bakan Yardımcısı Dr. İsmail 
İlhan Hatipoğlu’na teşekkür etti.

Toplantıya; Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent’in yanı sıra Üni-
versitemiz Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Cemal İyem ve Prof. Dr. Nuh Kı-
lıç, ADÜ Teknokent Müdürü Doç. Dr. 
Mustafa Akkaya ile TOBB (Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği) Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Aydın Ticaret Odası 
Başkanı Hakan Ülken, Aydın Ticaret 
Borsası Başkanı Fevzi Çondur, Aydın 
Sanayi Odası Başkanı Gökhan Maraş, 
AYTO Meclis Başkanı Coşkun Cerit, 
AYTO Yüksek İstişare Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Atakan Hatipoğlu katıldı.

Toplantıda gerçekleştirilen sunum-
da, ADÜ Teknokent’te yapılan ve 
yapılması planlanan çalışmalar ile 
ilgili bilgilendirmeler yapılarak Ay-
dın’da yapılacak iş birlikleri konu-
sunda görüşmeler sağlandı.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, 
Hazine ve Maliye Bakan 

Yardımcısı Dr. İsmail İlhan 
Hatipoğlu’nu makamında 
ziyaret etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, 11 Temmuz 2023 tarihinde Aydın Ticaret Odası 
(AYTO) toplantı salonunda Adnan Menderes Teknoloji Geliştirme AŞ ile ilgili toplantı 
gerçekleştirdi.

Rektörümüz, Hazine ve Maliye Bakan 
Yardımcısı ile Görüştü

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent, AYTO’da ADÜ Teknokent Hakkında 
İstişarelerde Bulundu
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent; EFESİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Coşkun Cerit, Genel Sekre-
ter Mehmet Yirmibeş, Sayman Ufuk 
Dursun, Yönetim Kurulu Üyeleri Nuri 
Ağaçcı ve H. Ufuk Devrim’e nazik zi-
yaretlerinden dolayı memnuniyetle-
rini ifade etti.
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerde bulu-
nulmasının ardından sona erdi.

Efeler Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği 
(EFESİAD) Yönetim 

Kurulu Başkanı Coşkun Cerit 
ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
4 Temmuz 2023 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent’i makamında 
ziyaret etti.

EFESİAD Yönetim Kurulu, Rektörümüzü 
Ziyaret Etti 

Yeni görevinin Aydın’a ve Üniversite-
ye hayırlar getirmesini temenni eden 
Efeler Ziraat Odası Başkanı Mehmet 
Kendirlioğlu, Başkan V. Ahmet Kork-
maz, Meclis Başkanı Faik Yıldırım ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Öz-
koç, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Kent’e yeni görevinde başarı-
lar diledi.
Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerde bulu-
nulmasının ardından sona erdi.

Efeler Ziraat Odası Başkanı 
Mehmet Kendirlioğlu 
ve beraberindeki heyet, 

4 Temmuz 2023 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent’i makamında 
ziyaret etti.

Rektörümüz, Tebrik Ziyaretlerini 
Kabul Etmeye Devam Ediyor
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Üniversitemizde yapılması planla-
nan , devam eden yatırım projeleri 
ve bu projelerin amaçları, hedefleri, 
faaliyetleri ve bütçeleri ile ilgili is-
tişarelerde bulunan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, ilgi-
lerinden dolayı Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim 
Şenel’e teşekkürlerini iletti.

Yeni görevinin Aydın’a ve Üniver-
siteye hayırlar getirmesini temen-
ni eden Aydın Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği Başkanı Muhammed 
Ali Künkcü, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent’e yeni görevinde 
başarılar diledi.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerde bulu-
nulmasının ardından sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, 
Cumhurbaşkanlığı 

Strateji ve Bütçe Başkanı 
İbrahim Şenel’i makamında 
ziyaret etti.

Aydın Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları 
Birliği (AYESOB) Başkanı 

Muhammed Ali Künkcü, 3 
Temmuz 2023 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent’i makamında 
ziyaret etti.

Rektörümüz, Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe Başkanı ile Görüşme 
Gerçekleştirdi

Rektörümüz, Aydın Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanını 
Makamında Ağırladı
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent; Aydın Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürü Mehmet 
Taha Al’a nazik ziyaretlerinden dola-
yı memnuniyetlerini ifade etti.

Ziyaret karşılıklı iyi dileklerde bulu-
nulmasının ardından sona erdi.

Aydın Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İl 
Müdürü Mehmet Taha 

Al, 3 Temmuz 2023 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent’i makamında 
ziyaret etti.

Rektörümüz, Tebrik Ziyaretlerini Kabul 
Etmeye Devam Ediyor

Üniversitenin Aydın için çok önemli 
bir lokomotif olduğunu ifade eden 
ziyaretçiler, yeni dönemde Aydın için 
gerçekleştirilecek projelerde iş birli-
ğine açık olduklarını ifade etti. 

Karşılıklı iyi dileklerde bulunulması-
nın ardından görüşme sona erdi.

Efeler Belediye Başkanı M. 
Fatih Atay, Söke Belediye 
Başkanı Dr. Mustafa 

İberya Arıkan, CHP İl Başkanı 
Hikmet Saatçı ve CHP Söke 
İlçe Başkanı Ali Kemal Özcan, 
6 Temmuz 2023 tarihinde 
Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent’i makamında 
ziyaret etti.  

Rektörümüz, Efeler ve Söke Belediye 
Başkanları ile Beraberindeki Heyeti 
Makamında Ağırladı
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Karşılıklı katkıların, gerçekleştirilebi-
lecek iş birlikleri ve projelerin  istişa-
re edildiği buluşma, Üniversiteye ve 

ilçeye değer katacak projeler konu-
sunda birlikte çalışılması hususunda 
fikir birliğiyle sona erdi. 

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent’in 
Nazilli Kaymakamı Sedat 

Sırrı Arısoy, Nazilli Belediye 
Başkanı Kürşat Engin Özcan, 
Nazilli Milli Emlak Şefi ve 
Sümer Vakfı Genel Sekreteri 
Nejdet Tozludaş, Nazilli Ziraat 
Odası Başkanı Yahya Anlıak, 
Nazilli Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Dr. Öğr. 
Üyesi Dinçer Cüre, Sümer 
Vakfı Yönetim Kurulu Yedek 
Üyesi Ömer Oran’ı makamında 
ağırladığı görüşmede iş birliği 
konusunda fikir alışverişlerinde 
bulunuldu. 

Rektörümüz, Sümer Vakfı heyetiyle 
Gerçekleşebilecek İş Birlikleri 
Konusunda İstişarelerde Bulundu

İki üniversite arasında yapılabilecek 
iş birliği konusunda görüş alışveri-
şinde bulunulan ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, 
Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Turhan Kaçar’a te-
şekkür etti.

Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerde bulu-
nulmasının ardından sona erdi.

Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Turhan Kaçar, 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Kent’i 7 Temmuz 2023 
tarihinde ziyaret etti.

Rektörümüz, Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi Rektörünü Makamında 
Ağırladı 
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent’e, Üniversitemiz Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Cemal İyem ve 
Prof. Dr. Nuh Kılıç ile Genel Sekreter 
V. Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fatih Hacıyu-
sufoğlu eşlik etti.

Üniversitemiz Hastanesinde hasta-
ların sağlığı ve konforuna odaklana-
rak tasarlanan 52 yataklı Kardiyoloji 
Anabilim Dalı Servisi ve 10 yataklı 
Koroner Yoğun Bakım Ünitesi’ni ge-
zen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Kent, Üniversitemiz Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Cemal İyem ve 
Prof. Dr. Nuh Kılıç ile Genel Sekreter 
V. Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fatih Hacı-
yusufoğlu, Üniversitemiz Hastanesi 
ek binasının üst katlarında yer alan 
hasta kabul için yapılan çalışma-

lar ve belirlenen hedeflere ulaşma 
noktasında devam eden planlamalar 
hakkında Üniversitemiz Hastanesi 
Başhekimi Doç. Dr. Mücahit Avcil’den 
bilgi aldı.

Programı devamında, Üniversitemiz 
Hastanesinde araştırma Görevlisi 
olarak çalışan ve diyabet, uyku apne 
ve obezite sendromu nedeniyle yo-
ğun bakıma alınan Hastane perso-

nelini ziyaret ederek durumu hak-
kında bilgi aldı. 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, hastalarımızın daha etkin 
ve konforlu hizmet almasının öne-
mine değinerek günlük akış içerisin-
de hastaların olanakları daha verimli 
kullanabilmelerinin amaçlandığını 
ve Üniversitemiz Hastanesi adına 
yapılan hizmetlerin devam edeceği-
ni belirtti.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent 
Kent, Üniversitemiz 

Hastanesinde faaliyete geçecek 
olan birimlerle ilgili, 7 Temmuz 
2023 tarihinde Üniversitemiz 
Hastanesini ziyaret etti.

Rektörümüz, Üniversitemiz 
Hastanesindeki Çalışmalarla İlgili 
İncelemelerde Bulundu
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Karşılıklı katkıların, gerçekleştiri-
lebilecek iş birlikleri ve projelerin 
istişare edildiği buluşma, Üniversi-
teye ve ilçeye değer katacak projeler 
konusunda birlikte çalışılması husu-
sunda fikir birliğiyle sona erdi.

Rektörümüz, AK Parti Karacasu İlçe 
Başkanını Makamında Ağırladı

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent’in, 
AK Parti Karacasu 

İlçe Başkanı Fuat Meriç’i 
10 Temmuz 2023 tarihinde 
makamında ağırladığı 
görüşmede iş birliği konusunda 
fikir alışverişlerinde bulunuldu.

Karşılıklı katkıların, gerçekleştirile-
bilecek iş birlikleri ve projelerin is-
tişare edildiği buluşma, karşılıklı iyi 
dileklerin sunulmasının ardından 
sona erdi.

Rektörümüz, İnsan ve Medeniyet 
Hareketi Temsilcileri ile 
İstişarelerde Bulundu 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, İnsan ve 
Medeniyet Hareketi (İMH) Aydın Başkanı Ali Aktaş, Eğitim 
Sorumlusu Enes Berhudan Kökerer ve Teşkilat Başkanı 

Bahattin Çoban’ı 14 Temmuz 2023 tarihinde makamında ağırladı.
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent’in katıldığı toplantıya; kay-
makamlar, ilçe belediye başkanları, 
daire müdürleri ve meslek kuruluşu 
temsilcileri katıldı.

Üniversitemizin devam eden 2 pro-
jesi olduğuna değinen Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, bu 
projeler içinde yer alan 3 etaptan 
oluşan Diş Hekimliği Fakültesi ve bu 
sene içinde tamamlanması planla-
nan Merkez Araştırma Laboratuvarı 

hakkında bilgi verdi.
Yatırımların gerçekleşmesi konusun-
da çalışma gösteren tüm kurumla-
ra teşekkür eden Vali Aksoy, hedefe 
ulaşmak için birlik ve beraberlik 
içinde çalışılacağına dikkat çekerek, 
Aydın’ın gelişmesi ve kalkınmasında 

çaba gösteren, çalışan tüm kişi ve 
kuruluşlara teşekkür etti. 
2023 yılı içerisinde gerçekleştirilen 
yatırımların değerlendirildiği top-
lantı, kurum temsilcilerinin yatırım-
larda gelinen son noktaya ilişkin su-
numlarının ardından sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Kent, İl Koordinasyon Kurulu 
Toplantısına Katıldı

Aydın Valiliği İl 
Koordinasyon Kurulu 
Toplantısı, 10 Temmuz 

2023 tarihinde Aydın Valisi 
Hüseyin Aksoy başkanlığında, 
Yatırım İzleme ve Koordinasyon 
Başkanlığı (YİKOB) Toplantı 
Salonu'nda düzenlendi.

Karşılıklı katkıların, gerçekleştirile-
bilecek iş birlikleri ve projelerin  gö-
rüşüldüğü buluşma, Üniversiteye ve 
Aydın’a değer katacak projeler konu-
sunda birlikte çalışılması hususunda 
fikir birliğiyle sona erdi.

Rektörümüz, GEKA Yatırım Destek Ofisi 
Koordinatörü ile İstişarelerde Bulundu

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, Güney 
Ege Kalkınma Ajansı 

(GEKA) Aydın Yatırım Destek 
Ofisi Koordinatörü Numan 
Katıksız’ı 10 Temmuz 2023 
tarihinde makamında ağırladı.
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Rektörümüz, Aydın Altı Nokta 
Körler Derneği Yönetim Kurulunu 
Makamında Ağırladı

Karşılıklı katkıların, gerçekleştirile-
bilecek iş birlikleri ve projelerin is-
tişare edildiği buluşma, karşılıklı iyi 
dileklerin sunulmasının ardından 
sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, Aydın 
Altı Nokta Körler Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı 
Bayram Özen, Üyeleri Güray 
Özkan, Emel Karafil ve Melike 
Kaya’yı 12 Temmuz 2023 
tarihinde makamında ağırladı.

Rektörümüzden, İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesine Hayırlı Olsun 
Ziyareti

Üniversitemiz Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Cemal İyem ve Prof. Dr. Nuh 
Kılıç ile Genel Sekreter V. Dr. Öğr. 
Üyesi Ahmet Fatih Hacıyusufoğ-
lu’nun da eşlik ettiği ziyarette, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent yeni görevinde hayırlı olsun 
dileklerini sundu. Üniversitemiz 
İTBF Dekan V. Prof. Dr. Aysun Sarıbey 
Haykıran nazik ziyaretleri için Üni-
versitemiz yönetimine teşekkür etti.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, 
İnsan ve Toplum Bilimleri 

Fakültesi (İTBF) Dekanlığı 
görevine atanan Prof. Dr. Aysun 
Sarıbey Haykıran’ı, 31 Temmuz 
2023 tarihinde ziyaret etti.
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Rektörümüz, TÜGVA Heyetiyle 
Gerçekleşebilecek İş Birlikleri 
Konusunda İstişarelerde Bulundu

Karşılıklı katkıların, gerçekleştirile-
bilecek iş birlikleri ve projelerin  is-

tişare edildiği buluşma, Üniversiteye 
ve Aydın iline değer katacak projeler 

konusunda birlikte çalışılması husu-
sunda fikir birliğiyle sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent’in Türkiye 
Gençlik Vakfı (TÜGVA) 

Başkanı M. Necati Saray, 
Teşkilatlanma Sorumlusu 
Cem Coşkun, İl İçi Yardım 
Sorumlusu Akın Aksu, Mali İşler 
Sorumlusu Burak Tuğralı ve 
Aydın Genç İHH  Başkanı Erdal 
Verir’i makamında ağırladığı 
görüşmede iş birliği konusunda 
fikir alışverişlerinde bulunuldu.

Rektörümüz, AYGİAD Heyetini 
Makamında Ağırladı

Karşılıklı katkıların, gerçekleştirile-
bilecek iş birlikleri ve projelerin is-
tişare edildiği buluşma, Üniversiteye 
ve Aydın iline değer katacak projeler 
konusunda birlikte çalışılması husu-
sunda fikir birliğiyle sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent’in; Aydın 
Genç İş İnsanları Derneği 

(AYGİAD) Yönetim Kurulu 
Başkanı Semih Çakır, Genel 
Sekreteri Taşkın Cerit, Üyeleri 
Ersin Gözlüklü, İlyas Kılıç ve 
Alp Ayaydın’ı 12 Temmuz 2023 
tarihinde makamında ağırladığı 
görüşmede iş birliği konusunda 
fikir alışverişlerinde bulunuldu.
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Rektörümüz, AK Parti Aydın 
Milletvekilleri'ni ve AK Parti Aydın İl 
Başkanı’nı Makamında Ağırladı

Üniversitemiz Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Cemal İyem ve Prof. Dr. Nuh 
Kılıç ile Üniversitemiz Genel Sek-
reter V. Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fatih 
Hacıyusufoğlu’nun eşlik ettiği gö-

rüşme, gerçekleştirilebilecek iş bir-
likleri ve projelerin istişare edilme-
si ile Üniversiteye ve Aydın’a değer 

katacak projeler konusunda birlikte 
çalışılması hususunda fikir birliğiy-
le sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent; AK 
Parti Aydın Milletvekilleri 

Mustafa Savaş, Seda Sarıbaş, 
Ömer Özmen ve AK Parti Aydın 
İl Başkanı Gökhan Ökten’i 
21 Temmuz 2023 tarihinde 
makamında ağırladı.

Rektörümüz, Tez-Koop-İş
Sendikası İzmir İl Temsilcileri ile 
İstişarelerde Bulundu

Karşılıklı katkıların, gerçekleştirile-
bilecek iş birlikleri ve projelerin is-
tişare edildiği buluşma, karşılıklı iyi 
dileklerin sunulmasının ardından 
sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent,  Türkiye 
Ticaret, Kooperatif, 

Eğitim, Büro ve Güzel Sanatlar 
İşçileri Sanatlar İşçileri 
Sendikaları (Tez-Koop- İş 
Sendikası) İzmir 2 Nolu Şube 
Başkanı Tuğrul Can ve Yönetim  
Kurulu üyelerini, 31 Temmuz 
2023 tarihinde makamında 
ağırladı.
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Rektörümüz, Söke Ticaret Borsası 
Heyeti ile İstişarelerde Bulundu

Karşılıklı katkıların, gerçekleştirile-
bilecek iş birlikleri ve projelerin is-
tişare edildiği buluşma, Üniversiteye 
ve ilçeye değer katacak projeler ile 
tarım ve ticaret sektörüne katkı sağ-
layacak çalışmalar konusunda birlik-
te çalışılması hususunda fikir birli-
ğiyle sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent’in, Söke 
Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Nejat Sağel 
ve Söke Ticaret Borsası Meclis 
Başkanı Ali Özdericioğlu’nu 
24 Temmuz 2023 tarihinde 
makamında ağırladığı 
görüşmede iş birliği konusunda 
fikir alışverişlerinde bulunuldu.

Rektörümüz, ADÜ Çarşıyı Ziyaret Etti

Ziyarette, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent’e Aydın Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Hiz-
metleri Müdürü Gökhan Pehlivan 
ve Üniversitemiz Hastanesi Başhe-
kimi Doç. Dr. Mücahit Avcil da eşlik 
etti. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Bülent Kent, ADÜ Çarşıda inceleme-
lerde bulunduktan sonra çalışanlar 
ve işletmeciler ile sohbet etti.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, 
Rektör Yardımcıları Prof. 

Dr. Cemal İyem ve Prof. Dr. 
Nuh Kılıç ile Genel Sekreter 
V. Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fatih 
Hacıyusufoğlu, 31 Temmuz 
2023 tarihinde ADÜ Çarşıyı 
ziyaret etti.

Rektörümüz, Tez-Koop-İş
Sendikası İzmir İl Temsilcileri ile 
İstişarelerde Bulundu
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Basının toplumda meydana gelen 
olayların iletimini sağlanması açı-
sından bir köprü görevi üstlendiği-
nin belirtildiği görüşme, iş birliği 
konusunda karşılıklı istişarelerin 
yapılmasının ardından sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, Türkiye 
Gazetesi Aydın Bölge 

Temsilcisi Halil Cüneyt Özkan’ı 
28 Temmuz 2023 tarihinde 
makamında ağırladı.

Rektörümüz, Öğretim Üyemizin 
Babasının Cenazesine Katıldı

Aydın Merkez Bey Camii’nde gerçek-
leşen cenaze törenine; Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Cemal İyem ve 
Prof. Dr. Nuh Kılıç, Genel Sekreter V. 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fatih Hacıyu-
sufoğlu ile akademik ve idari perso-
nelin yanı sıra çok sayıda vatandaş 
katıldı.
Cenaze, Aydın Merkez Bey Camii’nde 
kılınan cenaze namazına müteakip 
Kemer Mezarlığı’na defnedildi.

Üniversitemiz Koçarlı 
Meslek Yüksekokulu 
(MYO) Müdürü Dr. 

Öğr. Üyesi Taner Akbaş’ın 
babası İbrahim Akbaş’ı 31 
Temmuz 2023 tarihinde son 
yolculuğuna uğurladık.

Rektörümüz, Rektörümüz, Türkiye Gazetesi Aydın Türkiye Gazetesi Aydın 
Bölge TemsilcisiniBölge Temsilcisini  
MakamındaMakamında
AğırladıAğırladı
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Rektörümüz, Eğitim Bir-Sen Aydın İl 
Temsilcileri İle İstişarelerde Bulundu

Karşılıklı katkıların, gerçekleştirile-
bilecek iş birlikleri ve projelerin is-

tişare edildiği buluşma, karşılıklı iyi 
dileklerin sunulmasının ardından 

sona erdi.

Aydın Adnan Menderes Üniversitesinde yetkili sendika konumunda olan Eğitim Bir-Sen’in  
Aydın 2 Nolu Şubesi Başkanı Fatih Abbak ve Yönetim  Kurulu üyeleri, 31 Temmuz 2023 
tarihinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent’i makamında ziyaret etti.

Rektörümüz, Söke Kaymakamı ile 
İstişarelerde Bulundu

Karşılıklı katkıların, gerçekleştirile-
bilecek iş birlikleri ve projelerin is-
tişare edildiği buluşma, Üniversiteye 
ve Aydın’a değer katacak projeler 
konusunda birlikte çalışılması husu-
sunda fikir birliğiyle sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent’in; Söke 
Kaymakamı Ümit Hüseyin 

Güney’i 28 Temmuz 2023 
tarihinde makamında ağırladığı 
görüşmede iş birliği konusunda 
fikir alışverişlerinde bulunuldu.
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Eğitim-Sen Aydın İl Temsilcileri 
Ziyarette Bulundu

Eğitim-Sen Aydın Şubesi Başkanı 
Kadir Özdemir  ve  Yönetim Kurulu 
üyeleri,  Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent’i 31 Temmuz 2023 
tarihinde makamında ziyaret etti. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, nazik ziyaretlerinden do-
layı Eğitim-Sen Aydın Şubesi Başka-
nı Kadir Özdemir ve Yönetim Kurulu 
üyelerine teşekkür etti.

Rektörümüz, Ensar Vakfı Aydın Şubesi 
Yöneticilerini Makamında Ağırladı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, Ensar Vakfı Aydın Şubesi 
Başkanı Kerim Erim ve Yönetim Ku-
rulu üyelerini 14 Temmuz 2023 tari-
hinde makamında ağırladı.

Karşılıklı katkıların, gerçekleştirile-
bilecek iş birlikleri ve projelerin is-
tişare edildiği buluşma, Üniversiteye 
ve Aydın’a değer katacak projeler 
konusunda birlikte çalışılması husu-
sunda fikir birliğiyle sona erdi.

Karşılıklı katkıların, gerçekleştirile-
bilecek iş birlikleri ve projelerin  is-
tişare edildiği buluşma, karşılıklı iyi 
dileklerin sunulmasının ardından 
sona erdi.

Rektörümüz, TÜGVA Aydın İl 
Temsilcilerini Makamında Ağırladı

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, Türkiye 
Gençlik Vakfı (TÜGVA) 

Aydın İl Temsilcisi Yunus 
Kaya ve beraberindeki heyeti 
11 Temmuz 2023 tarihinde 
makamında ağırladı.
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Rektörümüz, Kamu-Sen Aydın İl 
Temsilcileri ile İstişarelerde Bulundu

Karşılıklı katkıların, gerçekleştirile-
bilecek iş birlikleri ve projelerin is-
tişare edildiği buluşma, karşılıklı iyi 
dileklerin sunulmasının ardından 
sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, Kamu-
Sen Aydın İl Temsilcisi 

Şefik Kervan ve  Yönetim 
Kurulu üyelerini, 31 Temmuz 
2023 tarihinde makamında 
ağırladı.

Rektörümüz, 100. Yıl Buluşmaları 
Kapsamında TÜRKONFED Başkan 
Vekilini ve Heyetini Ağırladı

Gençlerin iş gücüne katılması için 
iş birliği süreçleri ve iş dünyasının 
bölgesel, sektörel ve ulusal ekono-

mi politikalarının oluşturulmasına 
katkıda bulunulması ile ilgili istişa-
relerin yapıldığı görüşme, karşılıklı 

iyi dileklerde bulunulmasının ve 
hediye takdimlerinin ardından sona 
erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent, Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) Başkan Vekili Ali Eroğlu ve heyetini 21 Temmuz 2023 tarihinde Üniversitemiz 
Senato Salonu’nda ağırladı.
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Rektörümüz, Erişim Sağlayıcıları 
Birliği ile İstişarelerde Bulundu 

Karşılıklı katkıların, gerçekleştiri-
lebilecek iş birlikleri ve projelerin 
görüşüldüğü buluşma; uygulamada 

güncel teknolojileri kalite ve güven-
lik ilkeleri ile birleştiren, internetin 
bilinçli kullanılmasına katkı sağla-
yan projeler konusunda birlikte çalı-
şılması ve projeler geliştirilmesi hu-
susunda yapılan fikir birliğiyle sona 
erdi. 

İnternet alanında ortaya çıkan hu-
kuka aykırılıklar dolayısıyla verilen 
erişim engelleme kararlarının uygu-
lanmasını sağlamak amacıyla 2014 
yılında kurulan ESB, 5651 sayılı Ka-
nun’un 6/A-f.5 gereğince 5809 sayılı 

Elektronik Haberleşme Kanunu kap-
samında yetkilendirilen tüm internet 
servis sağlayıcıları ile internet erişim 
hizmeti veren diğer işletmecilerin 
katılımıyla oluşmaktadır. 

ESB’nin esas görevi 5651 sayılı Ka-
nunun 8. Maddesi dışında kalan eri-
şim engelleme kararlarının uygulan-
masını sağlamaktır. Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent’in ‘Ge-
nel Sekreterlik’ görevini de yürüttü-
ğü birlik, çalışmalarını 2014 yılından 
bu yana sürdürmektedir.

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, Erişim 
Sağlayıcıları Birliği (ESB) 

Genel Sekreteri ve Yönetim 
Kurulu Üyelerini 13 Temmuz 
2023 tarihinde makamında 
ağırladı.

Rektörümüz, Türk Eğitim-Sen Aydın İl 
Temsilcileri İle İstişarelerde Bulundu

Karşılıklı katkıların, gerçekleştirile-
bilecek iş birlikleri ve projelerin is-
tişare edildiği buluşma, karşılıklı iyi 
dileklerin sunulmasının ardından 
sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, 
Türk Eğitim-Sen Aydın 

İl Temsilcisi Veli Yıldırım ve 
Yönetim Kurulu üyelerini, 
31 Temmuz 2023 tarihinde 
makamında ağırladı.
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Üniversitemiz Yönetimi, Aydın Sağlık 
Hizmetleri MYO’yu Ziyaret Etti

Gerçekleşen ziyarette, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent ile Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Cemal İyem 
ve Prof. Dr. Nuh Kılıç’a, MYO Müdürü 
Doç. Dr. Gül Öznur Karabıçak, Müdür 
Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Nesrin Oğur-
lu, Bölüm Başkanları Doç. Dr. Erman 
Oryaşın ile Dr. Öğr. Üyesi Mert Soysal 
ile akademik ve idari kadro eşlik etti.
MYO Müdürü Doç. Dr. Gül Öznur Ka-
rabıçak, okulda bulunan bölümler ile 
teknik ve fiziki imkânlar hakkında 
açıklama yaparken; eğitim-öğretim 
ile ilgili gerçekleşen ve devam eden 
projeler ve çalışmalar hakkında da 

bilgi verdi.
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, Meslek Yüksekokulu binası 
ve dersliklerinde incelemelerde bu-

lunduktan sonra Mediko Sosyal Mer-
kezi ve Aydın Gençlik Merkezi’nde 
de (Genç Ofis) çeşitli incelemelerde 
bulundu.

Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Bülent Kent, 
Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Cemal İyem ve Prof. 
Dr. Nuh Kılıç, 14 Temmuz 
2023 tarihinde Aydın 
Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulunu (MYO) ziyaret 
etti.

Rektörümüz, Aydın Hayvan Hakları 
ve Eğitim Derneği Başkanı ile 
İstişarelerde Bulundu

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Nuh Kılıç’ın da yer aldığı görüş-
mede, hayvan hakları, sokak hayvan-
larıyla ilgili Veteriner Fakültesi ile  
gerçekleştirilebilecek iş birlikleri ve 
projeler konuşuldu. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. Bülent Kent, Aydın 
Hayvan Hakları ve Eğitim 

Derneği Başkanı Jale Koç’u 
makamında ağırladı.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HABERLER

 Üniversitemiz Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Özel Sebetci’nin ‘Yapay Zekâ-
yı Kodlamak (Yapay Zekâ – Makine 
Öğrenmesi- Derin Öğrenme – Sinir 
Ağları)’ başlıklı kitabı Seçkin Yayın-
ları tarafından yayımlandı.

“Yapay Zekâyı Kodlamak” isimli ki-
tap; yapay zekâ, makine öğrenmesi 
ve ilgili tüm kavramları, anlamaya 
çalışan ve öğrenmek isteyen herke-
se hitap etmektedir. Kitapta, yapay 
zekâ alanındaki teorilere de yer ve-
rilmeye çalışılmıştır. Makine öğren-
mesi, denetimli öğrenme, denetim-
siz öğrenme, pekiştirmeli öğrenme, 
derin öğrenme ve yapay sinir ağları 
konularını içermektedir.

Kitapta, “Matematik, İstatistik ve 
Yapay Zekâ” bölümüyle okuyucuya 
yapay zekâ alanında ihtiyaç duyaca-
ğı matematik ve istatistik konuları 
da anlatılmış, ayrıca alanın temel 
taşlarından olan “Veri Bilimi”’nin 
önemli konularına da değinilmiştir. 
Bu bilgiler sayesinde, okuyucunun 
yapay zekâ ve ilgili konuları daha 

iyi kavraması amaçlanmıştır.

Yapay zekaya kodlamalarında en 
çok kullanılan program olan Python 
programı; ayrıntıları, modülleri ve 
kütüphaneleri örnek kodlarla veril-

miştir. Özellikle en çok kullanılan 
TensorFlow ve Keras kütüphaneleri 
de detaylı olarak incelenmiş olup 
kitapta anlatılan konular, 200’den 
fazla örnek kod ve 100’den fazla 
görselle desteklenmiştir.

Öğretim Üyemizin ‘Yapay Zekâyı Kodlamak’ Adlı  
Kitabı Yayımlandı

 Üniversitemiz Didim Meslek Yük-
sekokulu  (MYO)  Öğretim Görevlisi 
Dr. Nimet Çavuş tarafından ‘Yabancı 
Dil Testi (YDT), Yabancı Dil Sınavı 
(YDS) / Yükseköğretim Dil Sınavları 
(YÖKDİL) Çevrimiçi Kolay Soru Çö-
züm Teknikleri Semineri’ gerçekleş-
tirildi.

Didim Meslek Yüksekokulu ve ADÜ-
ZEM iş birliği ile gerçekleşen ve 50 
kişinin katıldığı eğitim, deprem böl-
gesinde yaşayan öğrenci ve akade-
misyenlere katkı sağlamak amacıy-
la çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 
Eğitimde YDT, YDS ve YÖKDİL’de çı-
kabilecek soru örnekleri ve sorula-
rın kolay çözüm teknikleri anlatıldı.

Üniversitemizde Deprem Bölgesindeki Öğrenci ve 
Akademisyenlere Yönelik Çevrimiçi Seminer Verildi
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‘Gökyüzüne En Yakın Bitkiler ve Tüllüşahın Hikayesi’ 
Adlı Sergi Düzenlendi

 Üniversitemiz Fen Fakültesi Biyo-
loji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mesut Kırmacı tarafından kurulan 
‘Farklı Bakış (FABA) Eğitim, Kültür 
ve Araştırma Derneği’, Ekosistemi 
Koruma ve Doğa Sevenler Derneği 
(EKODOSD) ve Üniversitemizin ortak 
etkinliği olarak gerçekleşen  ‘Gökyü-
züne En Yakın Bitkiler ve Tüllüşahın 
Hikayesi’ başlıklı sergi yoğun katı-
lımla sanatseverleri ağırladı. 

Ülkemizin farklı bölgelerinde ger-
çekleştirilen araştırmalar ve doğa 
gezilerinden Prof. Dr. Mesut Kırmacı 
ve Doç. Dr. Metin Armağan tarafın-
dan çekilen fotoğraflar sergide hi-
kayeleriyle birlikte sanatseverlere 
ve katılımcılara sunuldu. Yaklaşık 12 
bin bitki taksonuna sahip ülkemizin 
bitki zenginliğinin tanıtılarak farkın-
dalık oluşturmayı amaçlayan sergiye 
Buharkent Meslek Yüksekokulu Öğ-
retim Elemanı Dr. Öğr. Üyesi Mithat 
Evrim Demir ve Öğr. Gör. Dr. Gözde 
Aslan da önemli katkı sağladı. 

Sergide, Aydın’ın simge bitkilerinden 
biri haline gelen “Tüllüşah’a (Aydın 
Gaşağı)” özel bir yer verilerek bitki-
nin tanıtımı ve korunmasına katkı 

sağlamak hedeflendi. Ülkemizin bitki 
zenginliği ve Tüllüşahın tanıtılması 
adına TÜBİTAK Doğa ve Bilim Okul-
ları tarafından 3 dönem desteklenen 
proje kapsamında Aydın’da öğretim 
gören yaklaşık 140 öğrenciye eği-
tim verildi. Prof. Dr. Mesut Kırmacı 
tarafından sözleri yazılan Tüllüşahın 
türküsü, Müzik Öğretmeni Arif Balye-
mez tarafından bestelendi. 

Sergide Prof. Dr. Mesut Kırmacı “Bitki-
lerin Türk Kültüründeki Yeri” başlıklı 
seminer gerçekleştirdi. Geçmişten 

günümüze kadar doğa ile uyumlu 
yaşamış Türk topluluklarının doğaya 
bakış açısı, doğa insan ilişkileri özel-
likle de bitkilerle olan etkileşimleri-
ni anlatmak üzere hazırlanan semi-
nerde, bugün küçük kırıntıları hala 
Anadolu’nun birçok yerinde görülen 
kadim bilgiler katılımcılara aktarıl-
dı. Kayın, selvi, sedir ve  meşe gibi 
ağaçların yanında özellikle Osmanlı 
döneminde padişahların da dahil ol-
duğu bir hobi ve ticaret ürünü haline 
gelmiş gül, lale, karanfil, nergis ve 
sümbül hakkında bilgiler verildi.

Üniversitemizde Öğretim Elemanlarına Yönelik, 
Erasmus+ Proje Yazma Eğitimi Verildi

 Üniversitemiz Yabancı Diller Yük-
sekokulu ve Aydın il Milli Eğitim 
Müdürlüğü iş birliğinde Üniversite-
miz öğretim elemanlarına yönelik 
düzenlenen ücretsiz Erasmus+ proje 
yazma eğitimi, 12 Temmuz 2023 ta-

rihinde gerçekleştirildi.
Aydın İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
ARGE Erasmus Projeleri Sorumlusu 
Sinem Kalender’in katılımıyla ger-
çekleştirilen eğitimde; Erasmus+ 
projeleri tanıtılarak proje türleri ve 

başvuru süreçleri hakkında bilgi ve-
rilmiş, proje taslağı oluşturulmasına 
yönelik paylaşımlarda bulunulmuş 
olup mantıksal çerçeve-bütçe-proje 
yaygınlaştırma ve sürdürülebilirlik 
konularına değinildi.
Yaklaşık 60 öğretim elemanının ka-
tıldığı eğitim, örnek proje paylaşımı 
ile başarılı bir şekilde tamamlandı. 
Katılımcı öğretim elemanlarının ha-
zırlayacakları projelerin, rehberlik 
ve yönlendirmeleri 18 Eylül 2023 
tarihinde düzenlenecek Rehberlik 
Eğitimi ile başvuruya hazır hale ge-
tirilecek.
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 Üniversitemiz Veteriner Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Cavit Kum, Ziraat 
Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. İbrahim 
Gençsoylu ile Dekan Yardımcıla-
rı Doç. Dr. Göksel Erbaş ve Dr. Öğr. 
Üyesi Mustafa Ali Kaptan’ın hazır 
bulunduğu imza töreninde, iki fa-
külte arasında eğitim ve iş birliği 
protokolü imzalandı.

Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. 
İbrahim Gençsoylu protokol kapsa-
mında; eğitim gören öğrencilerin 
Dış Pratik Eğitimi (DPE) yapmala-
rını kolaylaştırmak, klinik uygula-
malı dersler için eğitim ve tarımsal 
yayım hizmetleri gibi konularda 
imkân sağlamak, öğrencilerin mes-
leki yeterliliğini artırmaya ve geliş-
tirmeye yardımcı olma süreçlerinin 
iş birliği içerisinde yürütülmesinin 
amaçlandığını belirtti.

Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Cavit Kum, imzalanan protokol ile 
öğrencilerin eğitim-öğretim ve-
rimliliği ile mesleki tecrübelerinin 
ve yeterliliklerinin artırılmasının 
amaçlandığını belirtti. 
Prof. Dr. Cavit Kum, öğrencilerin 

eğitim-öğretim kalitesinin yüksel-
tilmesi ve sürekli gelişimin sağlan-
ması için gerekli ortamın oluştu-
rulması, birimlerin hizmet sunduğu 
kesimlerde verecekleri eğitimlerde 
kullanım alanlarının uygun görülen 
yer, zaman ve şartlarda akademik 
personelin/öğrencilerin yararlan-
masına olanak sağlanmasının pro-
tokolün amaçları arasında bulundu-
ğuna değinerek eğitim kapsamında 

durum analizi, problem tespiti, çö-
züm yollarının belirlenmesi, uygula-
ma, izleme, değerlendirme ve payla-
şım süreçlerine yönelik iş birliğinin 
sağlanmasının hedeflendiği belirtti. 
Prof. Dr. Cavit Kum ve Prof. Dr. İbra-
him Gençsoylu, “İmzaladığımız pro-
tokol ile öğrencilerimizin eğitim-
lerine katkı sağlanmasını temenni 
ediyor ve her iki fakülte için hayırlı 
olmasını diliyorum,” dedi.

Üniversitemiz Veteriner Fakültesi ile Ziraat Fakültesi 
Arasında Eğitim ve İş Birliği Protokolü İmzalandı

Buharkent MYO, CeyBer Eğitim Teknolojileri A.Ş’yi 
Ziyaret Etti

 Üniversitemiz Buharkent Meslek 
Yüksekokulu (MYO) Büro Hizmetleri 
ve Sekreterlik Bölümü, İzmir’de faali-
yet gösteren CeyBer Eğitim Teknolo-
jileri A.Ş’yi 5 Temmuz 2023 tarihinde 
ziyaret etti.

Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bö-
lümü öğretim elemanları ve çağrı 
merkezi sektöründe faaliyet göste-
ren CeyBer firması arasında yapılan 
toplantıda, fikir alışverişinde bulu-
nularak sektör-üniversite iş birliği 
kapsamında yapılabilecekler görü-
şülüp öğrenciler için faydalı olabile-
cek birçok konuda anlaşmaya varıldı.
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 Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-
kültesi 2022-2023 Akademik Yılı 
Mezuniyet Töreni, 6 Temmuz 2023 
tarihinde Atatürk Kongre Merkezi’n-
de gerçekleşti.

Törene; Üniversitemiz Rektörü ve 
Fakülte Dekan V. Prof. Dr. Bülent 
Kent, Efeler Belediye Başkanı M. 
Fatih Atay, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Cemal İyem ve Prof. Dr. Nuh Kı-
lıç, Genel Sekreter V. Dr. Öğr. Üyesi 
Ahmet Fatih Hacıyusufoğlu, Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekan Yardım-
cıları Dr. Öğr. Üyesi Alpay Bülbül ve 
Dr. Öğr. Üyesi Pero Duygu Duman-
göz, öğretim üyeleri, öğrenciler ve 
aileleri katıldı.

Spor Bilimleri Fakültesi araştırma 
görevlilerinin sunumuyla gerçekle-
şen törende, Saygı Duruşu ve İstik-
lal Marşı’nın okunmasının ardından 
açılış konuşmasını Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Bülent Kent yaptı. 
Bu yıl Spor Bilimleri Fakültesinin 
25. mezunlarını verdiğini belirten 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, “Ülkemize branşlarının 
birer yıldızı olarak katma değer 
sağlayacak, düzeltecek ve yetkinlik-

lerini içinde bulunduğumuz çağın 
bir adım daha ilerisine götürme yo-
lunda uğraş verecek olan pırıl pırıl 
beyinleri mezun etmenin, onları 
ailelerine ve güzel ülkemize kazan-
dırmanın haklı onurunu yaşıyoruz,” 
dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent, “Fakültemiz hem potan-
siyel sporcular yetiştirilmesinde 
hem de spor bilincinin gelişmesin-
de önemli rol oynamaktadır. Aydın 
Adnan Menderes Üniversitesinin 
sağlamış olduğu uzaktan ve yüz 
yüze eğitim ile sizlere kazandır-
dığı mesleki donanım sayesinde 
mesleklerinizi en iyi şekilde yerine 
getireceğinize olan inancım tamdır. 
Fakültemizin bugün mezun olan 
öğrencileri ulusal ve uluslararası 
spor müsabakalarında Üniversite-
mizi ve ülkemizi üst sıralarda tem-
sil etme başarısını göstermişlerdir. 
Sizler beceriniz, başarınız, sağlam 
duruşunuz ve çalışma azminiz ile 
anılacaksınız. Yolunuz ve bahtınız 
açık olsun,” dedi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent’in Fakülte Birincisi Tansın 

Ayakkabıcıoğlu’na plaketini verme-
sinin ardından Ayakkabıcıoğlu, me-
zuniyet kütüğüne plakasını çaktı ve 
yaptığı konuşmada öğretim üyeleri-
ne ve ailelere, kendisi ve tüm me-
zunlar adına teşekkür etti.

Spor Bilimleri Fakültesinin hazırla-
mış olduğu Fakülte tanıtım filminin 
gösteriminin ardından program, Arş. 
Gör. Ünsal Altınışık öncülüğünde 
gerçekleştirilen Bayrak-Flama Devir 
Teslim Töreni ve Fakülte Birincisi 
Tansın Ayakkabıcıoğlu’nun sunduğu 
Zeybek Solo Gösterisi ile devam etti.
Fakülte İkincileri Yağmur Duman, 
Kevser Demir ve Melike Öztürk’e 
plaketini, Efeler Belediye Başkanı M. 
Fatih Atay verirken Fakülte Üçüncü-
leri Didem Turan ve Gülhanım Kurt’a 
plaketini, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Cemal İyem ve Prof. Dr. Nuh Kılıç 
ile Genel Sekreter V. Dr. Öğr. Üyesi 
Ahmet Fatih Hacıyusufoğlu verdi. 
Dereceye giren öğrencilere belge-
lerinin ve ödüllerinin verilmesinin 
ardından tüm mezun öğrencilere 
mezuniyet belgeleri verildi.
Tören, mezuniyet yemini edilmesi-
nin ardından mezun öğrencilerin 
kep atma seremonisi ile sona erdi.

‘Şampiyonlar Okulu’ Spor Bilimleri Fakültesi 
Mezunlarını Uğurladı
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 Cumhurbaşkanlığı himayelerin-
de, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
uhdesinde, TÜBİTAK MAM KARE 
koordinasyonunda, Üniversitemizin 
sunduğu “122G270” nolu “Barents 
Denizi’nde Bulunan Mikroplastik 
Yüzeylerindeki Bakteriyal Çeşitlili-
ğin Biyodegradasyon Derecelerinin 
Belirlenmesi” başlıklı TÜBİTAK-KU-
TUP 1001 projesi kapsamında ger-
çekleştirilen “Üçüncü Arktik Bilim-
sel Araştırma Seferi” yola çıktı.
Üniversitemiz Fen Fakültesi Biyo-
loji Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Esin Poyrazoğlu’nun yürütücülüğü-
nü yaptığı projede, Biyoloji Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hacı Halil 

Bıyık araştırmacı ve Fen Bilimleri 
Enstitüsü Yüksek Lisans Öğrencisi 
Kerem Can Tunç bursiyer olarak yer 
aldı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, “Bu yıl üçüncüsü düzen-
lenen sefer, Brezilya, Çekya ve Nor-
veç’ten 3 bilim insanının da dahil 
olmasıyla uluslararası hale geldi,” 
dedi. Bakan Kacır, 9’u Türk 3 yabancı 
bilim insanının yer alacağı seferde, 
14 farklı bilimsel proje üzerinde ça-
lışılacağını söyledi.

Prof. Dr. Hasan Mandal: Arktik’ten 
gelecek veriler çok kıymetli

Konuyla ilgili değerlendirmelerde 
bulunan TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. 
Hasan Mandal iklim değişikliğine 
dikkat çekerek kutuplar konusunun 
bununla ilişkili olarak ele alınması 
gerekliliğini ortaya koydu. Mandal, 
“Paris İklim Anlaşmasına taraf ol-
mak, 2053 yılına hedef koymak ve 
geleceğe doğru baktığımız zaman 
gıda arz güvenliğini, sağlık güven-
liğini, enerji arz güvenliğini iklim 
başlığının altında değerlendiriyo-
ruz. Kutup araştırmalarına başla-
dığımız zaman bu bir farkındalıktı 
ancak son dönemde iklim değişik-
liğini Türkiye’de o kadar güçlü his-
sediyoruz ki artık bir zorunluluğa 
dönüştü. Kutuplarda incelemeler 

yapmak bizim için bir zaruriyet. 
Özellikle Arktik’ten gelecek veriler 
çok kıymetli,” dedi.

Doç. Dr. Poyrazoğlu: İlk defa 
başvurulan projeye öncülük 
etmekten gurur duyuyoruz

Doç. Dr. Esin Poyrazoğlu, Üniver-
sitemiz adına ilk defa başvurulan 
TÜBİTAK KUTUP-1001 projesine 
öncülük etmekten mutluluk ve gu-
rur duyduklarını belirterek, “Araştır-
manın, halen devam eden benzer 
konudaki TÜBİTAK 1001 destekli 
‘121Y227’ nolu projemizden elde 
edilecek veriler ile Barents Denizi 
verilerini karşılaştırma olanağımız 
olacaktır. Böylece Ege Denizi Ay-
dın-Kuşadası, sahil kıyı şeridindeki 
ve Barents Denizi’ndeki mikroplas-
tikler üzerinde yaşayan ve mikrop-
lastiklerin parçalanmasında önemli 
rolleri olan bakteriyal biyoçeşitlilik 
saptanarak bunların stok kültürleri 
oluşturulacaktır. Projeler sonuçlan-
dığında, ülkemizin sürdürülebilir ve 
çevre dostu bir yaklaşımla yapılacak 
olan Endüstriyel ve Moleküler Mik-
robiyoloji Araştırmaları ile Üniversi-
temiz, sanayiye öncülük edebilecek 
bir potansiyele sahip olabilecektir,” 
dedi.
Öğretim Üyelerimizi tebrik eder, ba-
şarılı çalışmalarının devamını dile-
riz.

Üniversitemiz, ‘Üçüncü Arktik Bilimsel Araştırma 
Seferinde’ Yer Aldı
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Aydın MYO Mezuniyet Töreni Coşkuyla Gerçekleşti

 Üniversitemiz Aydın Meslek Yükse-
kokulu (MYO) 2022-2023 Akademik 
Yılı Mezuniyet Töreni, 7 Temmuz 2023 
tarihinde Atatürk Kongre Merkezi’nde 
gerçekleşti.

Törene; Üniversitemiz Genel Sekreter 
V. Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Fatih Hacıyu-
sufoğlu, İnsan ve Toplum Bilimleri 
Dekan V. Prof. Dr. Hacer Harlak, Aydın 
MYO Müdürü Prof. Dr. Serdar Paşa, Ko-
çarlı MYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Taner 
Akbaş, öğretim üyeleri, öğrenciler ve 
aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından program, müzik 
dinletisi ve zeybek gösterisi ile devam 
etti.

Aydın MYO Müdürü Prof. Dr. Serdar 
Paşa, “İdealler gökteki yıldızlar gibi 

parlaktır ve bu ideallere yaklaştıkça 
geleceğiniz aydınlanacaktır. İdealleri-
nizi gerçekleştirmek için çalışmaktan 
asla vazgeçmeyiniz. Korkmadan, ürk-
meden çaba ve gayret sarf etmeye bir 
an bile tereddüt etmeyiniz bu yolda 
ilerlerseniz muhakkak ki zafere ula-
şacaksınız. Bu yeni başladığınız döne-
minde hayırlı ve uğurlu olmasını dili-
yorum.” sözlerinin ardından öğrencileri 
mezuniyetleri için tebrik etti.

Üniversitemiz Genel Sekreter V. Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Fatih Hacıyusufoğlu, 
“Sevgili öğrencilerimiz, eğitim hayatı-
nızdaki önemli dönüm noktalarından 
olan üniversite eğitiminizi başarıyla 
tamamladınız. Önünüzde kendiniz, ai-
leniz ve ülkemize karşı sorumlulukları-
nızın olduğu bilinciyle yapacağınız çok 
şey var.  Mezuniyetinizi tekrar tebrik 
ediyor, sizlerin bugünlere gelmenizde 

pay sahibi olan ailenizi, ülkenizi, üni-
versitemizi her yerde en iyi şekilde 
temsil edeceğinize inanıyorum. Bun-
dan sonraki hayatınızda hepinize sağ-
lıklı, mutlu, hayırlı ve başarılarla dolu 
bir ömür diliyorum,” diyerek konuşma-
sını sonlandırdı.

Program, Genel Sekreter V. Dr. Öğr. 
Üyesi Ahmet Fatih Hacıyusufoğlu’nun, 
MYO İkincisi Saliha Kuzyaka’yı tebrik 
ederek plaketini vermesinin ardından 
Kuzyaka, yaptığı konuşmada öğretim 
üyelerine ve ailelere, kendisi ve tüm 
mezunlar adına teşekkür etti.

Aydın MYO Müdürü Prof. Dr. Serdar Pa-
şa’nın, MYO Üçüncüsü Ömer Yavuz’a 
plaketini vermesinin ardından mezun 
öğrencilere belgelerinin verilmesi ve 
öğrencilerin keplerini atması ile tören 
sona erdi.
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 Üniversitemiz Hastanesinde yat-
makta olan hastanın, iç kanama 
şüphesi ile çekilen ilaçlı tomografi 
tetkikinde, karaciğere giden dama-
rının kanadığı tespit edildi (Resim 
BTA). Genel Cerrahi ve Girişimsel 
Radyoloji bölümlerinin yapmış ol-
duğu değerlendirme sonucunda, 
cerrahi açıdan riskli olan hastaya 
cerrahi işlem uygulanmadan kapa-
lı yöntem ile müdahale edilmesine 
karar verildi. 

Girişimsel Radyoloji ekibi tarafın-
dan hastanın kanayan damarı anji-
ografik olarak tespit edildi (Resim 
Anjio1) ve özel bir malzeme ile 
(coil) bu kanama odağı kapatılarak 
hastanın iç kanaması kontrol altına 
alındı (Resim Anjio2). Üniversitemiz 
Hastanesinde Girişimsel Radyoloji 
Ünitesinde hayati riski bulunan bu 
tür kanamalara anjiyo yapılarak ru-
tin olarak müdahale ediliyor.
İç kanaması olan hastaya ameliyat-
sız müdahale edilerek kanaması-
nın durdurulmasıyla, Üniversitemiz 

Hastanesinde uzman ekipler tara-
fından başarılı bir işleme daha imza 
atıldı.

Bu başarılı çalışmada emeği geçen 
Hekimlerimizi ve ekibini tebrik ede-
riz.

Üniversitemiz Hastanesinde İç Kanama Geçiren Hastaya 
Ameliyatsız Müdahale Edildi

Öğretim Üyelerimiz T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığının Planladığı Projeye Katkı Sundu

 T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı tarafından plan-
lanan proje kapsamında, ‘Türklerde 
Çevre ve Şehircilik, Medeniyetimizi 
Yaşatan İller’ başlıklı iki ciltlik çalış-
ma yapıldı.

Çalışmanın “Aydın” maddesi, Üniver-
sitemiz İnsan ve Toplum Bilimleri 
Fakültesi Tarih Bölümü Öğr. Üyesi 
Prof. Dr. Aysun Sarıbey Haykıran ve 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Başaran tara-
fından kaleme alındı.

Öğretim üyelerimizi tebrik eder ba-
şarılarının devamını dileriz. 

İlgili yayına aşağıdaki adresten ulaşılabilir: 
https://cevresehiriklimkutuphanesi.csb.gov.tr/ShowPDF/2e2b0119-ca38-440d-85e1-9617efed9af8
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Üniversitemiz Genel Sekreteri, Merkez Kampüste 
Bulunan Okul Sekreterleri ile Toplantı Gerçekleştirdi

 Üniversitemiz Genel Sekreter V. Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Fatih Hacıyusu-
foğlu, yeni dönem hakkında Üniver-
sitemiz Merkez Kampüste bulunan 
fakülte ve meslek yüksekokulu sek-
reterleri ile 13 Temmuz 2023 tari-
hinde toplantı gerçekleştirdi.

Üniversitemiz Genel Sekreter V. Dr. 
Öğr. Üyesi Ahmet Fatih Hacıyusufoğ-
lu başkanlığında gerçekleşen top-
lantıda, 2023-2024 Akademik Yılın-
da yapılacak çalışmalarla ilgili usul 
ve esaslar hakkında bilgilendirme 
yapılarak, dönem içinde gerçekleşti-
rilmesi planlanan faaliyetler ile öne-
riler görüşüldü.

Ukrayna Zhytomyr Polytechnic State Üniversitesi, 
Üniversitemiz Mühendislik Fakültesini Ziyaret Etti

 Ukrayna Zhytomyr Polytechnic 
State Üniversitesinden Dr. Arthur 
Makhno, Üniversitemiz Mühendislik 
Fakültesini, Erasmus+KA107 Projesi 
kapsamında ziyaret etti.

Ziyarete; Mühendislik Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. İsmail Böğrekci, Dekan 
Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Turgay Eray, 
Fakülte Senatörü Doç. Dr. Mustafa 
Asker, öğretim üyeleri ve öğrenciler 

katıldı. Ziyarette, Zhytomyr Polyte-
chnic State Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesini tanıtan Dr. Arthur Makh-
no, fakültede yürütülen akademik 
çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Dekan Prof. Dr. İsmail 
Böğrekci, Üniversitemiz Mühendislik 
Fakültesi hakkında bilgiler verirken, 
iş birliğinin geliştirilmesine yönelik 

neler yapılacağı konusunda görüş-
meler gerçekleştirildi. İlerleyen dö-
nemlerde öğrenci değişimleri, ortak 
proje ve yayınlar ile ilgili çalışmalar 
yapılması konusunda da Dr. Arthur 
Makhno ile ortak kararlar alındı.
Toplantı, Mühendislik Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. İsmail Böğrekci tarafın-
dan Dr. Arthur Makhno’ya teşekkür 
belgesi verilmesinin ardından toplu 
fotoğraf çekimiyle sona erdi.
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Üniversitemiz PDRM, YKS’ye Giren Öğrencilere Yönelik 
Tercih Danışmanlığı Hizmeti Sunuyor

 Üniversitemiz Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma 
Merkezinde (PDRM) üniversite terci-

hi yapacak lise mezunu öğrencilere 
yönelik 27 Temmuz- 8 Ağustos 2023 
tarihleri arasında tercih danışmanlı-

ğı hizmeti sunulacak.
Öğrencilerin kişilik özellikleri ve psi-
kolojik gelişimleri dikkate alınarak 
yapılan çalışmalar, tercih dönemi 
içerisinde gerçekleştirilecek. Üniver-
sitemiz PDRM tarafından Yükseköğ-
retim Kurumları Sınavına (YKS) giren 
gençlerimizin tercihlerini en doğru 
şekilde yapabilmelerine katkı sağla-
mak amacıyla sunulan hizmetten Ay-
dın ilinde yaşayan tüm lise mezunu 
öğrencilerimiz yararlanacak.

Üniversitemiz Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Uygulama ve Araştır-
ma Merkezinde 08.30-16.30 saatleri 
arasında hizmet verilecektir.

Tercih Danışma Hattı: 0256 218 20 17

 Üniversitemiz Adnan Menderes 
Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Yönetim Kurulu ve Danışma Kuru-
lu oluşturulması amacıyla, Yönetim 
kurulu Başkanı ve Merkez Müdürü 
Prof. Dr. Turan Akkoyun’un başkanlı-
ğında 7 Temmuz 2023 tarihinde on-
line olarak toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıya, Kurul üyeleri Prof. Dr. 
Aslıhan Büyüköztürk Karul, Prof. Dr. 
Başak Burcu Eke,  Prof. Dr. Caner Işık, 
Prof. Dr. Mustafa Ali Sarılı, Prof. Dr. 
Yelda Özsunar, Doç. Dr. Mavi Akkaya 
Yılmaz, Dr. Öğr. Üyesi Ali Bilgenoğlu, 
Dr. Öğr. Üyesi Bilge Doğanlı ve Dr. 
Öğr. Üyesi Pınar Zarif Tapkan katıldı.

Yakın, orta ve uzak dönemde merke-
zin yol haritasının görüşüldüğü top-
lantıda; belirli tarihlerde gerçek-
leştirilen Adnan Menderes temalı 
etkinliklerin bilimsel araştırmaya 
yönlendirilecek şekilde sürdürül-
mesi, geleneksel hale gelen Adnan 
Menderes Halk Koşusunun şehir, 
bölge, ülke insanıyla pekiştirilmesi, 
Üniversite kütüphanesinde bulunan 

Adnan Menderes ile ilgili kitaplar-
dan ve tablolardan oluşan serginin 
tekrarlanması ve miktarının artırıl-
ması, öğrenci toplulukları kanalıyla 
Adnan Menderes Demokrasi Müze-
si ziyaretlerinin gerçekleştirilmesi, 
yerel yönetimler ve meslek yükse-
kokulları ile ilçelerde faaliyetlerin 
düzenlenmesi konularına değinildi.

Toplantıda Kurul üyeleri; evrensel 
kriterleri, belirli bilimsel temaları 
ve uluslararası misyonları heyecan 
verici bulduklarını belirtip eğitim 
öğretim döneminin açılmasıyla öğ-
renci topluluklarına Adnan Mende-
res Müzesi’nde bilgilendirmeler ya-
pılmasında araştırma ve uygulama 

merkezinin önemine vurgu yaptı.

2023 yılı Merhum Başvekil Adnan 
Menderes’i Anma etkinlikleri kap-
samında Adnan Menderes çalıştayı 
yapılmasının hem Üniversitemiz 
hem Aydın hem de Türk demokrasisi 
adına kazanım sağlayacağı üzerin-
de duruldu.

Medyada kendine yer bulan etkin-
liklerin bilimsel yayınları da ha-
rekete geçirdiğini belirten Merkez 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Müdürü 
Prof. Dr. Turan Akkoyun, üyelere ka-
tılımlarından ve kitle iletişim araç-
ları faaliyetlerine gösterdiği ilgiden 
dolayı teşekkür etti.

Adnan Menderes Araştırma ve Uygulama Merkezi 
Yönetim Kurulu Oluşturuldu
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Söke İşletme Fakültesi, 15 Temmuz Paneli Gerçekleştirdi 
 Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 

ve Söke İşletme Fakültesi Dekan 
V. Prof. Dr. Cemal İyem, 12 Temmuz 
2023 tarihinde Üniversitemiz Söke 
İşletme Fakültesinde 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
Anma Etkinlikleri kapsamında ger-
çekleşen panele katıldı.

Törene, Üniversitemiz Üniversitemiz 
Rektör Yardımcısı ve Söke İşletme 
Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Cemal 
İyem’in yanı sıra Söke Belediye Baş-
kan Yardımcısı Hüseyin Batir, Siyasi 
partilerin temsilcileri, oda başkan-
ları ile akademik ve idari personel 
katıldı.  

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından açılış konuşmasını gerçek-
leştiren Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Cemal İyem, “Bizim 
için 2 açıdan çok anlamlı bir prog-
ram. Hem 15 Temmuz vesilesiyle 
burada bir araya geldik hem de bu 
binamızda ilk organizasyonumuz. 
Bundan sonra bu binamızda daha 
çok etkinlik yapmaya çalışacağız. 
Türkiye’de mevcut siyasal hayat 
darbeler ile sınanan bir geçmişi içe-
risinde barındırmaktadır. Darbeler 
ile sınanan bu yılların toplumsal 
bilincimizde açtığı yaraların yanı 

sıra, ülkemizin gerek siyasal gerek-
se ekonomik ve kültürel gelişimine 
büyük bir ket vurduğu, toplumsal 
düzenin yerine kargaşanın hâkim 
olduğu dönemleri bizlere anımsat-
tığı doğrudur. 15 Temmuz, ‘bir top-
rak nasıl vatan olur ve nasıl vatan 
kalır?’ sorularının Türk Milleti tara-
fından cevaplandığı gün olmuştur. 
Bu vesile ile şehitlerimizi rahmetle 
anıyor ve gazilerimize şükranlarımı-
zı sunuyorum.” dedi.

Programın devamında konuşma ya-
pan Söke İşletme Fakültesi Kamu 
Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Eren Alper Yılmaz, “Kutsal 
değerlerimize sahip çıkmak adına, 
Darbeci ve bölücü bir zihniyetin 
karşısında kanının son damlasına 
kadar mücadele eden 251 şehidimi-
zi huzurlarınızda anmak istiyorum. 
Allah rahmet eylesin. Yine bu yolda 
kendisini siper ederek feda eden 
gazilerimize de şükranlarımızı su-
nuyorum. Bu acıları bir daha yaşa-
mamak için daha bilinçli olmalıyız.” 
dedi.

Adnan Menderes Demokrasi Müzesi 
Tanıtım Uzmanı Sevilay Durmuş ise 
konuşmasında, 15 Temmuz’un son 
darbe kalkışması olduğunu belir-

terek, kalkışmanın Türk Milletinin 
dini hassasiyetlerini ve kavramla-
rını yozlaştıran, kendi kirli emel-
lerine alet eden bir illegal paralel 
yapılanma tarafından gerçekleş-
tirildiğini söyledi. Millet olarak ilk 
defa darbeyle ne zaman tanışıldığı 
ve günümüze kadar bu sürecin na-
sıl geldiği konusunda da bilgi veren 
Durmuş; “Darbelerin siyasi tarihi-
mizde yaklaşık 60 yıllık bir geçmişi 
var. Böylesi acıların tekrar yaşanma-
ması için Türk Milleti olarak özellik-
le gençlerimizin dinimizi, dilimizi 
ve tarihimizi doğru kaynaklardan 
öğrenmesi gerek. 15 Temmuz gecesi 
şehitlerimizin ve bu vatan uğruna 
can vermiş tüm şehitlerimizin ruhu 
şad olsun. Makamları âli ve mekan-
ları cennet olsun.” dedi

Söke İşletme Fakültesi Kamu Yöne-
timi Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Eren Alper Yılmaz’a konuşmacı ola-
rak verdiği katkılardan dolayı teşek-
kür belgesi Söke Belediye Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Batir tarafından 
verilirken, ADÜ Müzesi Tanıtım Uz-
manı Sevilay Durmuş’a Teşekkür 
belgesi Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı ve Söke İşletme Fakültesi 
Dekan V. Prof. Dr. Cemal İyem tara-
fından verildi.
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 Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent öncülüğünde Üniversite 
Senato kararı ile Üniversitemizdeki 
projelerin desteklenmesinde tarım-
sal projeler, öncelikli alanlar kapsa-
mına alındı.

Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof Dr. İb-
rahim Gençsoylu, yıl içinde yapılan 
tarımsal üretim faaliyetleri ile ilgili 
açıklamalarda bulunarak “Fakülte-
miz her yıl olduğu gibi bu yılda kur-
ban bayramında 84 kurbanlığımızı 
halkımızın hizmetine sunduk. Bu yıl 
tarımsal üretim faaliyetleri olarak 
240 dekar buğdayın hasadı gerçek-
leştirdik ve verim oldukça yüksekti. 
250 dekar I. ürün mısır, 400 dekar 
silajlık mısır ve 400 dekarda pamuk 
üretimi yaparak  önümüzdeki za-
manlarda da satış işlemlerini ger-
çekleştirdik.” dedi.

Yaklaşık 100 dekar  yonca alanları-
nın yakın zamanda yenileceklerini 
belirten Dekan V. Prof Dr. İbrahim 
Gençsoylu, elde edilen tüm gelirle-
rin fakültenin alt yapısına harcan-

dığını ve harcanmaya devam ede-
ceğini ifade etti. Dekan V. Prof Dr. 
İbrahim Gençsoylu, bu dönem için-
de eğitim ve öğretim faaliyetlerinin 
yanında günümüzde tarıma ilginin 
azaldığını, sürdürülebilir bir tarımın 
olması için gelecek nesillere önem 
verdiklerini ve bu nedenle bazı dev-
let ve özel okullara tarım ile ilgili 
eğitici program düzenlediklerini 
ifade etti. 

Üreticilere kestane kanseri, kestane 

gal arısı, çilekte zararlılar ve müca-
delesi, yabancı otlar ile mücadele, 
kuşkonmaz yetiştiriciliği, gübre kul-
lanımı, belediyeler ile peyzaj plan-
laması,  arıcılık eğitimi, ADU-TVDEN 
iş birliği ile çok sayıda üreticiyi bil-
gilendirme ve eğitim programı ger-
çekleştirdiklerini vurgulayan Dekan 
V.  Prof. Dr. Gençsoylu, önümüzdeki 
dönemde de aynı şekilde hem sos-
yal projeler hem de bilimsel pro-
jeler ile Aydın’a daha fazla hizmet 
vermek istediklerini belirtti.

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi, Tarımsal Faaliyetlerine 
Devam Ediyor

Üniversitemiz PDRM Çevrimiçi Psikoterapi Hizmeti Yaz 
Döneminde Devam Ediyor

 Üniversitemiz Psikolojik Danışma 
ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (PDRM), yaz döneminde de 
psikolojik yardım hizmeti sunmaya 
devam ediyor. 
Çevrimiçi psikolojik destek porta-
lı aracılığıyla öğrencilerimiz PD-
RM’den psikolojik destek alabilmek-
tedir.
Aşağıda verilen linlkerden hem por-
talın hem de portalın kullanımına 
ilişkin bilgilendirme videosuna ula-
şılabilir.
Portal linki;
https://pdrm.adu.edu.tr/
Portal Kullanım Videosu;
DanisanKullanimVideosu.mp4 - Go-
ogle Drive
https://youtu.be/WGrbh4kCv28
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ADÜ Hastanesi Sağlık Ekiplerinden, Huzurevindeki 
Yaşlılarımıza Anlamlı Ziyaret

 Üniversitemiz Hastanesi Sağlık 
ekipleri, 14 Temmuz 2023 tarihinde 
Aydın Huzurevi Yaşlı Bakım ve Reha-

bilitasyon Merkezi’ni ziyaret etti.
Ziyarette; huzurevinde kalan vatan-
daşların sağlık durumları kontrol 

edilirken muayene olan hastaların 
tedavilerine Üniversitemiz Hastane-
sinde devam edilmek üzere gerekli 
işlemleri başlatıldı.

Muayene esnasında Huzurevinde 
kalan yaşlılar ile sohbet ederek mu-
ayene eden Üniversitemiz Hastanesi 
Sağlık ekibi, hem sağlıklarına hem 
gönüllerine dokunmanın mutlulu-
ğunu yaşadı.

Üniversitemiz Hastanesi Başhekimi 
Doç. Dr. Mücahit Avcil, “Bu anlam-
lı ziyaret sayesinde, Üniversitemiz 
Hastanesi doktorlarının özverili ça-
lışmaları ile birlikte sağlık hizmet-
lerinin sadece hastane ortamında 
değil, toplumun farklı kesimlerinde 
de erişilebilir olması gerektiğinin ve 
toplumun yaşlı bireylerinin sağlık ih-
tiyaçlarına duyarlılıkla yaklaşmanın 
önemi vurgulandı.” dedi.

Temiz Alan/Yeşil Kampüs Çalışmaları Hız Kesmeden 
Devam Ediyor

 Üniversitemiz Merkez Yerleşkesi 
bakım çalışmaları, aralıksız devam 
ediyor. Mevsim normallerinin üze-
rinde gerçekleşen yağışlarla birlikte 
hızla büyüyen ve sıcak hava dal-
gasıyla birlikte kuruyan bitkilerin 
kampüs içinde yarattığı olumsuz 
görünüm, gerçekleşen peyzaj çalış-
malarıyla birlikte yeni akademik yıla 
hazırlanıyor.  

Türkiye’nin en büyük kampüs alanla-
rına sahip üniversiteleri arasında yer 
alan Üniversitemizde, “Temiz Alan/
Yeşil Kampüs” sloganıyla planlanan 
yeni dönemde, öğrenciler ve kam-
püse gelen ziyaretçileri yeşilin her 
tonuyla buluşturarak Aydın’ın zengin 
bitki çeşitliliğinin ön plana çıkartıl-
ması hedefleniyor. 

Bu kapsamda merkez kampüs başta 

olmak üzere devam eden çalışmalar-
da; yeşil alanlar, refüjlerin düzenlen-
mesi, ağaç dikimi ve bakımı, budama, 
çim biçme, yabani ot temizliği, alan 
kenarlıklarının boyanması, bakım ve 

tamiri gibi çevre düzenleme çalış-
maları gerçekleştiriliyor. Bu kapsam-
da Nazilli Belediyesi de 30 personel 
desteğiyle çalışmalara katkıda bu-
lundu.
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Mühendislik Fakültesine, Üniversite-Sanayi İş Birliği 
Kapsamında Ziyaret Gerçekleştirildi

 KMC Grup Şirketleri bünyesindeki 
MEKOMETAL Genel Müdürü Musta-
fa Yıldırım, ZE Holding Proje Yöne-
ticisi Fatma Kılıç ve Makine Bölüm 
Stajyeri İrem Nur Avşar, Üniversite- 
Sanayi iş birliği kapsamında Üni-
versitemiz Mühendislik Fakültesini 
ziyaret etti.

Ziyaret esnasında, Üniversitemiz 
Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. İsmail Böğrekci, Fakültede bu-
lunan Robotik ve Yapay Zeka Labo-
ratuvarını katılımcılara tanıtarak, 
mevcut donanımlar ve ilgili alan-
lardaki çalışmalar hakkında detaylı 
bilgilendirmelerde bulundu. Labo-
ratuvar, ileri teknolojilerle dona-
tılmış olup otonom mobil robotlar, 
yapay zeka uygulamaları ve robo-
tik sistemlerin geliştirilmesi gibi 
önemli araştırma alanlarına odakla-

nıyor. Fakülte Dekanı Prof. Dr. İsmail 
Böğrekci, laboratuvarın kapasitesi, 
kullanılan teknolojiler hakkında 
detaylı bilgiler sunarak, laboratuva-
rın akademik ve endüstriyel alanda 
gerçekleştirdiği çalışmaların öne-
mine vurgu yaptı. 

Mühendislik Fakültesi Makine Mü-
hendisliği Bölümü Doktora öğren-
cisi, YÖK 100/2000 Robot Teknolo-
jileri Öncelikli Alt Alan Bursiyeri ve 
TÜBİTAK 2211-A Genel Yurt İçi Dok-
tora Bursiyeri olan Neslihan Demir 
tarafından, ROS (Robot Operating 
System) tabanlı otonom mobil ro-
bot geliştirilmesine yönelik devam 
eden simülasyon uygulamalarına 
örnekler sunulup, ROS sistemi hak-
kında genel bilgiler verilerek  de-
vam eden çalışmanın imalat, montaj 
süreçleri ve kullanılan yöntemleri 

kısaca anlatıldı.
Üniversitemiz Mühendislik Fakülte-
si ve KMC Grup şirketleri arasındaki 
iş birliğinin geliştirilmesi konusun-
da Fakülte Dekanı Prof. Dr. İsmail 
Böğrekci ve Genel Müdür Mustafa 
Yıldırım ortak kararlar aldı. Bu iş 
birliği sayesinde sanayi ile akade-
mik dünyanın bir araya gelmesi ve 
ortak projelerin geliştirilmesi he-
defleniyor.
Sanayi ve üniversite iş birliklerinin 
önemine vurgu yapan Fakülte De-
kanı Prof. Dr. İsmail Böğrekci, “Ta-
raflar arasındaki iş birliği sayesinde 
akademik bilginin ve endüstriyel 
deneyimin bir araya gelmesiyle 
sektörlerdeki gelişimi hızlandırmak, 
yeni teknolojilerin keşfedilmesini 
teşvik etmek ve geleceğin mühen-
dislik projelerine yön vermek amaç-
lanıyor,”  dedi.
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ADÜ Dergi’nin 4. Sayısı Yayımlandı

 Üniversitemiz İletişim Fakültesi 
Gazetecilik Bölümü Öğrenci Uygu-
lama Dergisi olan ADÜ Dergi’nin 
dördüncü sayısı Temmuz 2023’te 
yayımlandı.

ADÜ Dergi’nin Genel Yayın Yönet-
menliğini Doç. Dr. Ali Emre Dingin, 
Yazı İşleri Müdürlüğünü Doç. Dr. 
Eren Ekin Ercan, Dr. Öğr. Üyesi Hica-
bı Arslan ve Öğr. Gör. Aslıhan Topal,  
Editörlüğünü ise Arş. Gör. Samet Ak-
veran,  Batuhan Yavuz, Aydan Kay-
han, Deniz Yıldırım, Şevval Delal ve 
Simge Şahin üstlendi.

Gazetecilik Bölümü son sınıf öğren-
cilerinin ders kapsamında yapmış 
olduğu haberlerin yayımlandığı 
ADÜ Dergi’nin dördüncü sayısında, 
dönemin Sanayi ve Teknoloji Baka-
nı Mustafa Varank ile söyleşi: ‘Yarım 
Kalan Devrim Hikayesi TOGG ile Ta-

manlandı’ özel haberinin yanı sıra 
Aydın Valisi Hüseyin Aksoy ve Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent ile yapılan röportaj yer aldı. 
Yaşamdan kültür-sanata, spordan 
sağlığa, araştırma haberden öğren-
ci söyleşilerine kadar birçok haber 
ADÜ Dergi’de yer aldı.

Öğrenciler ADÜ Dergi’de yayımla-
nan haberleri ve dergi tasarımını 
TRT Geleceğin İletişimcileri Yarış-
ması ve Genç İletişimciler Yarış-
ması gibi birçok yarışmaya gönde-
rebilecek. Öğrenciler, ADÜ Dergi 
sayesinde hem deneyim kazanmış 
olup hem de yaptıkları çalışmaları 
özgeçmişlerine ekleme imkânı bul-
muş oldu.

Üniversitemiz Matbaasında basılan 
ve her sayısı dönem sonu olacak şe-
kilde yılda iki sayı çıkarılmakta olan 

ADÜ Dergisi, online okumak için 
gzt.adu.edu.tr internet haber site-
sinden ve sosyal medya platformla-
rından takip edilebilir.

Üniversitemiz Soğutma Sistemleri Yenileniyor
 Üniversitemiz Merkez Kampüsü 

Rektörlük binasında kullanılmak-
ta olan iklimlendirme sistemine 
ait hava ile su soğutmalı cihazların 
yenilenme çalışmaları hızla devam 
ediyor. 2021 yılından itibaren kul-
lanımı olmayan soğutma sistemle-
rinin yenileme çalışmalarında, eski 
cihazlar değiştirilerek yerine yeni bir 

sistem ve sisteme bağlı olarak kulla-
nılacak cihazlar getirildi. 

Üniversitemizin enerji ve çevre ko-
nusundaki hassasiyeti doğrultusun-
da yenilenecek olan iklimlendirme 
sistemleri, 23 Haziran 2023 tarihin-
de ihaleye çıkartılarak yetkili işyeri-
ne teslim edildi. 

Hukuki süreci 120 gün olan yeni-
leme çalışmaları, erken teslimi için 
Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik 
Daire Başkanlığı kontrolünde hız-
landırıldı. 2021 yılından itibaren 
kullanımı olmayan soğutma sistem-
lerinin yenileme çalışmalarında, eski 
cihazlar değiştirilerek yerine yeni bir 
sistem ve cihazlar getirildi.
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‘Şampiyonlar Okulu’ ADÜ Spor Bilimleri Fakültesi, 
Çocukları Spora Yönlendiriyor

 Aydın Adnan Menderes Üniversite-
si Spor Bilimleri Fakültesi bünyesin-
de bulundurduğu kaliteli tesisleri ve 
uzman eğitim kadrosuyla, Türkiye’nin 
sportif anlamda lokomotifi olmaya 
ve çocukları spora teşvik etmeye de-
vam ediyor. 

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakül-
tesi; yarı olimpik yüzme havuzu, te-
nis kortları, Avrupa standartlarında 
kaliteye sahip halı sahaları, çim fut-
bol sahası, kapalı koşu pisti, fitness 
salonu ve basketbol, voleybol, hent-
bol, karate, güreş gibi birçok sporun 
yapılabildiği çok amaçlı kapalı spor 
salonu gibi pek çok tesisinde eğitim 
veriyor. Bu modern tesis çatısı altın-
da yetişen birçok sporcu, ülkemizi 
Milli Takımlar düzeyinde temsil ede-
rek ülkemizin ve şehrimizin gurur 
kaynağı olmaya devam ediyor. 

‘Şampiyonlar Okulu’nun yetiştirmiş 
olduğu bazı Milli Sporcular ve 
başarıları; 

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakül-
tesi Antrenörlük Bölümü öğrencisi 
Mehmet Çelik, atletizm branşında 
kırılamayan 45 yıllık rekoru kırarak 
800 metrede U23 Türkiye rekorunun 

yeni sahibi oldu, Ahmet Uyar 23 Yaş 
Altı Dünya Güreş Şampiyonası’nda 
63 kiloda dünya ikinciliğini elde etti, 
Rekreasyon Bölümü öğrencisi Bu-
rak Temel, Türkiye Vücut Geliştirme 
Şampiyonası Dünya seçmelerinde 
+100 kg sıkletinde Türkiye şampi-
yonu olarak Milli Takımda ülkemizi 
temsil etmeye hak kazandı, Cengiz 
Arslan  Avrupa Güreş Şampiyonası’n-
da grekoromen stil 72 kiloda ikinci 

oldu, Süleyman Atlı serbest stil 57 
kiloda Avrupa Şampiyonu oldu, Fa-
tih Cengiz U23 Dünya Grekoromen 
Güreş Şampiyonası’nda üçüncü oldu, 
Sema Çalışkan U22 Avrupa Boks 
Şampiyonası’nda ikincilik elde etti.
Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakül-
tesinde eğitim gören öğrencilerin 
uluslararası arenada kazanmış ol-
duğu bu başarıların yanı sıra Fakül-
te okul takımları da birçok başarıya 
imza attı. Spor Bilimleri Fakültesi 
Erkek Basketbol Takımı, Manisa’da 
düzenlenen ‘‘Basketbol Süper Ligi 
Müsabakaları’’nda Türkiye ikinciliği-
ni elde etti. ‘‘Ünilig Atletizm Türki-
ye Şampiyonası’’na katılan atletizm 
takımları, kadınlarda Türkiye ikin-
cisi, erkeklerde Türkiye Şampiyonu 
olarak Çin’de yapılacak olan Dünya 
Üniversite Oyunları’na katılmaya hak 
kazandı. Erkek Futbol Takımı, ‘‘Üni-
versiteler Arası Futbol Süper Lig’in-
de Türkiye Şampiyonluğu kazandı. 
Atletizm Takımı, Türkiye Salon Atle-
tizm Şampiyonası’nda Türkiye Şam-
piyonu oldu.

Üniversite Sporları Federasyonunun 
2021-2022 eğitim-öğretim döne-
minde yapılan spor müsabakaları 
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madalya sıralamaları sonucuna göre, 
Üniversitemiz Spor Takımları top-
lamda 60 madalya kazanarak 208 
Üniversite arasından Türkiye Üçün-
cüsü oldu.

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakül-
tesi nam-ı diğer ‘Şampiyonlar Oku-
lu’; elde etmiş olduğu sportif başa-
rıların yanı sıra, çağımızın önemli 
sorunları olarak görülen hareketsiz 
yaşam, sosyal medyanın aşırı kulla-
nımı ve teknoloji bağımlılığına du-
yarsız kalmıyor. Bu bağlamda sahip 
olduğu modern tesislerinde birçok 
branşa yönelik vermiş olduğu eği-
timle birlikte, ‘Sporda Hayat Var’ fel-
sefesini benimseyerek çocukları bu 
zararlı alışkanlıklardan uzak tutmak 
için onları spora yönlendirerek sos-
yalleştiriyor.

Spor, kas-iskelet sistemi gelişimini 
olumlu yönde etkileyerek çocuklara 
sosyalleşme olanağı sağlar. Çocuklar 
boş vakitlerinde tablet, cep telefonu 
ya da bilgisayar kullanımına ağırlık 
verdiği için  sağlıksız ve durağan bir 
şekilde yetişiyor. Bu kötü alışkanlık-
ların önlenmesi ve çocukları spora 
teşvik etmek amacıyla Üniversite-

miz Spor Bilimleri Fakültesi ekim 
ayında ‘Haydi Çocuklar Spora’ adı 
altında başlatacağı proje ile birlik-
te, Aydın’daki çocuklara, Fakültenin 
modern tesislerini tanıma ve Üniver-
sitemiz Milli Sporcuları ile tanışma 

fırsatı sunacak.

Bu proje ile birlikte gelecek nesillere 
spor bilinci aşılayarak ülkemize yeni 
şampiyonlar kazandırmak amaçlanı-
yor.
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Ziraat Fakültesi, Yüksek Sıcaklarla İlgili Üreticilere 
Bilgilendirmelerde Bulundu

 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi, 
yüksek sıcaklıkların üretime etkisi 
ile ilgili fakültedeki uzman öğretim 
elemanlarının görüşlerini alarak 
üreticilere bu konu ile ilgili neler 
yapılması gerektiği hakkında öneri-
lerde bulundu.

Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof Dr. İb-
rahim Gençsoylu, “Gerek ülkemizde 
gerekse de Dünya’da son yıllarda 
iklimde meydan gelen değişiklikler 
nedeni ile aşırı yağışların yanında 
yüksek sıcaklıklarda kendini göster-
meye başlamıştır. Yüksek sıcaklıklar, 
günlük hayatımızı etkilediği gibi ta-
rımsal üretimi de etkileyebilecek dü-
zeye ulaşmıştır.” dedi. 

Ziraat Fakültesi Dekan V. Prof Dr. İbra-
him Gençsoylu açıklamasına şu şekil-
de devam etti:

Pamuk bitkisi, sıcaklığa karşı 
oldukça hassas bir bitki türü olup 
yüksek sıcaklıklar karşısında 
büyümesini ve verimini olumsuz 
yönde etkiliyor

“Yüksek sıcaklıklar, tarımın sürdü-
rülebilirliği ve verimliliği üzerinde 
ciddi bir tehdit oluşturuyor. Bölge-

mizde yetiştirilen pamuk, mısır ve 
buğday gibi bitkiler; Ege Bölgesi’n-
deki yüksek sıcaklık stresinden farklı 
şekillerde etkileniyor. Pamuk bitkisi, 
sıcaklığa karşı oldukça hassas bir 
bitki türü olup yüksek sıcaklıklar 
karşısında büyümesini ve verimini 
olumsuz yönde etkiliyor. Sıcaklık ar-
tışı, bitkinin fotosentez yapma kabi-
liyetini azaltır ve büyüme sürecini 
yavaşlatıyor. Ayrıca, çiçeklenme ve 
meyve oluşumu aşamalarında sıcak-
lık stresi, meyve tutumunu azaltarak 
verim kaybına yol açıyor. Özellikle 
pamukların döllenme döneminin ol-

duğu bu dönemlerde, bitkiyi su stre-
sine sokmadan zamanında dengeli 
bir şekilde verilmesi ve özellikle de 
üreticilerimizin gece sulama yapma-
ları önerilir.”

Mısır bitkisi çok su isteyen bir bitki 
olması nedeniyle, yüksek sıcaklık 
su kaybını artırarak kuraklık stresini 
tetikleyebilir

“Yüksek sıcaklıklar, mısır bitkisi üze-
rinde de etkili olabiliyor. Mısır bitkisi 
çok su isteyen bir bitki olması ne-
deniyle, yüksek sıcaklık su kaybını 
artırarak kuraklık stresini tetikleye-
bilir. Ayrıca, sıcaklık stresi, bitkinin 
polen oluşum sürecini etkileyerek 
düşük verime ve düşük kaliteye yol 
açabiliyor. I. ürün olarak ekilen dane 
mısırların döllenme dönemlerinde 
oldukları için mutlaka su stresine 
sokmadan su ihtiyacını karşılamalı 
ve bunun da pamuk bitkisinde oldu-
ğu gibi gece saatlerinde yapılması 
gerekiyor. Aksi takdirde verim ka-
yıplarına neden olabiliyor. Bir diğer 
durum ise II. ürün olarak ekilen slaj-
lık mısırların fenolojik olarak daha 
küçük boylarda olmalarından dola-
yı yüksek sıcaklıklardan daha fazla 
etkilenmesi söz konusu oluyor. Bu 
nedenle su ihtiyaç durumuna bakı-
larak daha erken sulama söz konusu 
oluyor. Aksi takdirde verim kayıpları 
kaçınılmaz olabilir.”
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Yüksek sıcaklıkların hüküm sürmesi 
ile birlikte, meyve türlerinde meyve 
verim ve kalitesinde düşmeler 
yaşanması en temel sorunlardandır

“Yüksek sıcaklığın meyve bahçele-
rinde de bir takım olumsuzluklara 
neden olabiliyor. Yüksek sıcaklıkların 
hüküm sürmesi ile birlikte, meyve 
türlerinde meyve verim ve kalite-
sinde düşmeler yaşanması en temel 
sorunlardandır. Örneğin, bölgemizin 
de önemli ürünleri olması itibariyle, 
incirlerde güneş yanıklıkları sonu-
cu meyvelerin hurda incir sınıfına 
girmesi, zeytin ağaçlarında özellik-
le çiçeklenme dönemindeki aşırı 
sıcaklıkların çiçeklerde yanma ve 
kavrulmaya neden olarak verimsizlik 
yaşanması bu sorunlar  arasında yer 
alıyor. Zeytinlerin bu dönemde mey-
ve turumu gerçekleştiği için, sulama 
imkanı olan üreticilerin mümkün 
olduğunca zeytinlerini sulamaları 
öneriliyor. Sonbahar da yağışların 
yetersiz kalmaları durumunda zeytin 
veriminin de etkilenebileceği dü-
şünülüyor.  Sözü edilen tüm olum-
suzluklara karşı, meyve ağaçlarında 
gerektiğinde sulamaların yapılması, 
stres toleransını arttırmaya yönelik 
bir takım uygulamaların yapılması 
(kaolin kili, glisin betain vb) fayda 
sağlayıcı olarak günümüzde bilimsel 
çalışmalara konu oluyor.”

Sebzelerin yapraklarının hızlı bir 
şekilde yanması sonucunda bitkinin 
yaşama ömrü kısalacağı için daha az 
verim söz konusu oluyor

“Bir diğer ürün grubu olan sebzeler 
de yüksek sıcaklıktan en fazla etkile-
nebilecek grubu oluşturuyor. Özellik-
le sebzelerin yapraklarının hızlı bir 
şekilde yanması sonucunda bitkinin 
yaşama ömrü kısalacağı için daha 
az verim söz konusu oluyor. Bu ne-
denle öncelikli olarak sulamanın za-
manında, damla sulama şeklinde ve 
gece yapılması büyük önem taşıyor. 
Üreticilerin mümkünse sebze üretim 
alanlarında gölgelendirme yapması, 
yüksek sıcaklığın etkilerinden ko-
ruyacaktır. Aksi takdirde verimin ve 
vejetasyon sürenin kısalmasıyla  fi-

yatlar üzerinde etkisinin olması da 
olasılık dahilinde yer almaktadır.”

Asmalarda yüksek sıcaklıklar salkım 
etrafından fazla yaprak alınan 
salkımlarda güneş yanıklığına yol 
açabiliyor

“Yüksek sıcaklığın bağcılık üzerinde-
ki etkisi ise; tüm bitkilerde olduğu  
asmalarda da yaz aylarında meyda-
na gelen yüksek sıcaklıklar su ihti-
yacını artırıyor. Özellikle, Temmuz 
ayında tane tutumu ve ben düşme 
arasında yaşanan su sıkıntısının su-
lama ile giderilmesi gerekiyor. Su-
lama yapılmadığı durumda tane iri-
liği azalacak, olgunlaşma gecikecek 
ve güneş yanmalarına hassasiyet 
artırıyor. Diğer bir dikkat edilmesi 
gereken konuda asmalarda yaprak 
alınmasıdır. Asmalarda yüksek sıcak-
lıklar salkım etrafından fazla yaprak 
alınan salkımlarda güneş yanıklığı-
na yol açabiliyor. Bu nedenle güneş 
yanıklığına hassas salkım etrafında 
yapılan yaprak alma uygulamaların-
da, salkımlar doğrudan güneş ışığı-
na çıkarılmamalı ve en az bir yaprak 
salkımı güneşten koruyacak şekilde 
bırakılmalıdır. Yaprak alımlarının  
güneş yanıklığına dayanıklı çeşit-
lerde ise salkımların doğu ve kuzey 
kısımlarından yapraklar alınmalıdır. 

Daha sıcak olan güney ve batı kısım-
larından ise yaprak alınmamalıdır.”

İç ve dış mekan süs bitkileri ile 
kesme çiçek sektöründe bitkilerin 
kalitelerini koruyabilmeleri 
açısından bitkileri strese sokmadan 
yetiştirmek önem taşıyor

“Yüksek sıcaklık,  gerek örtüaltı ye-
tiştiriciliğini gerekse de süs bitki-
leri sektörünü olumsuz etkiliyor. 
Özellikle iç ve dış mekan süs bitki-
leri ile kesme çiçek sektöründe bit-
kilerin kalitelerini koruyabilmeleri 
açısından bitkileri strese sokmadan 
yetiştirmek önem taşıyor. Bu neden-
le düzenli sulama ve besleme gibi 
bakım işlemleri yapılmak zorunlulu-
ğu ortaya çıkıyor. Elbette yüksek sı-
caklık koşulları altında bitkilerin su 
tüketimleri artacağı, dış mekan süs 
bitkilerinde büyüme ve gelişme sü-
reçlerini uzayacağı ve kesme çiçek-
lerde verim, kalite kayıpları yaşana-
cağı için maliyetler artış gösteriyor. 
Yüksek sıcaklık ve kuraklık koşulları-
nın gerek örtü altı yetiştiriciliğindeki 
gerekse süs bitkileri sektöründe et-
kisini hafifletmek amacı ile glisin be-
tain, kaolin, prolin, salisilik asit, nano 
bileşikler gibi bazı koruyucu kimya-
sallardan, ortamlarda suyu tutan bir 
takım jellerden yararlanılıyor. Ancak 
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kullanılan bu koruyucuların mali-
yetlerinin yüksek olması ve üretici-
lerin yeterli bilgiye sahip olmaması 
kullanımlarını sınırlandırıyor. Bunun 
yerine gölgelendirme bezlerinin kul-
lanılması yerinde olacaktır.”

“Bölgemiz için üretim olarak önemli 
bir yere sahip olan çilek üretimi 
ise dönemin sona ermesinden 
dolayı etkilenmesi söz konusu 
olmayacaktır.”

Yüksek sıcaklıkların tarım alanların-
da zararlılara, hastalıklara ve yaban-
cı otlara ve bunlara karşı kullanılan 
pestisitler üzerindeki etkisine de 
değinen Fakülte Dekan V. Prof. Dr. 
Gençsoylu, “Yüksek sıcaklıklar, ta-
rım alanlarındaki zararlı böceklerin 
üreme hızını artırarak yıl içerisinde 
daha fazla döl vermesine ve popü-
lasyonlarının hızla çoğalmasına ne-
den olabiliyor. Sıcaklığın yükselme-
si, zararlı böceklerin yayılma hızını 
arttırarak daha geniş alanlara ya-
yılmasını neden oluyor. Bu durum-
da, üreticilerin zararlıları ekonomik 
zarar eşiğinin altında tutmak (artan 
popülasyonunu kontrol altında tuta-
bilmek ve tarımsal kayıpları minimi-
ze etmek) için daha fazla insektisit 
kullanmaları gerekebiliyor. Yüksek 
sıcaklıkların bir diğer etkisi ise za-
rarlı böceklerin doğal düşmanları 
(yararlı böcekler) olan predatör ve 
parazitoitler üzerinde olumsuz etki 
yapabilmesidir. Bu koşullarda, doğal 
düşmanların popülasyonu ve etkin-
likleri azalabilir, bu da zararlı böcek-
lerin kontrolünde azalmaya ve tarım 
alanlarında zararlıların artmasına 
yol açabiliyor.” dedi.

Sıcaklık, patojenlerin üremesinde, 
enfeksiyon şiddetinde ve topraktaki 
canlılığını sürdürme de önemli rol 
oynuyor

“Yüksek sıcaklıklar bitki hastalıkla-
rının farklı lokasyonlara yayılması-
na, epidemiyolojinin değişimine ve 
özellikle yeni patojenlerin ortaya 
çıkmasına neden oluyor. Sıcaklık, 
patojenlerin üremesinde, enfeksiyon 
şiddetinde ve topraktaki canlılığı-
nı sürdürme de önemli rol oynuyor. 
Kültür bitkilerinde görülen külleme, 
yaprak lekesi, pas, yaprak yanıklığı 
hastalıklarının tahribatı sıcaklığa ve 
karbondioksit miktarına göre değiş-
kenlik gösteriyor. Yüksek sıcaklıkla-
rın ayrıca virüs, fitoplazma hastalık 
etmenlerinin taşınmasında rol oy-
nayan vektör böceklerin döl sayısı-
nın ve popülasyonunun artmasına 
neden oluyor. Sonuç olarak, yüksek 
sıcaklığın bitkilerde neden olduğu 
artan hastalık şiddetine karşı müca-
delede fungisitlerin kullanım oranı 
artıyor. Bu durum, patojenlerin etkili 
maddelere karşı dayanıklılık kazan-
masına neden olmakla birlikte ürün-
lerde kalıntı problemine ve daha 
fazla pestisit kullanımına bağlı ola-
rak çevreye (toprak, su vb.) olumsuz 
etkilere neden oluyor.”

Yabancı ot türleri, sıcaklık 
artışından kaynaklanan kuraklığa 
daha dayanıklı olur

“Yabancı otların sıcaklık artışı gibi 
çevre koşullarının değişimine daha 
toleranslı oldukları bilinmekte-
dir. Bazı yabancı ot türleri sıcaklık 
artışından kaynaklanan kuraklığa 
daha dayanıklı olup, bu özellikleri 
sayesinde sıcaklık artışı ile beraber 
kültür bitkileri ile rekabette daha 
avantajlı duruma geçmekte ve verim 
düşüklüğüne neden olabilmektedir. 
Sonuçta zararlılara, hastalıklara ve 
yabancı otlara karşı yapılacak olan 
ilaçlamaların buharlaşmanın yüksek 
olduğu zamanlarda değil de gece sa-
atlerinde yapılmasının daha uygun 
oluyor. Böylelikle ilaçlamanın etkisi 
daha da artıyor.”

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Dekan 
V. Prof. Dr. İbrahim Gençsoylu, “Sonuç 
olarak, yüksek sıcaklıkların tarımsal 
üretimi doğrudan ve dolaylı olarak 
etkileyeceği görülüyor. Gerek tarla 
bitkilerinde, sebze alanlarında, bağ-
larda, süs bitkilerinde, meyve bahçe-
lerinde verimi etkileyebileceği gibi 
bu üretim alanlarında zarara yola 
açan zararlılar, hastalıklar, yabancı 
otlar ve kullanılan pesitisitler üze-
rinde de etkili olacağı düşünülüyor. 
Bu nedenle sulamaların mümkün 
olduğu kadar gece saatlerin, bitkiyi 
su stresine sokmadan ihtiyacı oldu-
ğunda mümkünse damla sulama ile 
sulamanın yapılması, ilaçlamaların 
gece ya da sabahın erken saatlerin-
de yapılması ve güneşten koruyacak 
önlemler alınarak kavurucu sıcakla-
rın etkisi azaltılarak verim kayıpları 
önleniyor. Bu da üreticiye, tüketiciye 
ve ülke ekonomisine önemli katkılar 
sağlıyor.” dedi.
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 Üniversitemiz Hastanesi Göz Hastalık-
ları Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Tolga Kocatürk tarafından, görme 
duyusunu kaybeden 77 yaşındaki Nafiz 
Yalçın’a kornea nakli yapıldı. 

Başarılı geçen operasyonun ardından 
görme duyusunu yeniden kazanan Nafiz 
Yalçın, Üniversitemiz Hastanesinde 11 
Temmuz 2023 tarihinde kornea nakli ol-
muş, 17 Temmuz 2023 tarihinde taburcu 
edilmişti. Hastanın ilerleyen süreçlerdeki 
kontrollerinde sağlık ekipleri tarafından 
hızla iyileşme kaydettiği gözlemlendi.

Organ bağışının, nakil bekleyen hastalar 
için ne kadar önemli olduğunu vurgula-
yan Nafiz Yalçın, organlarını bağışlayan 
donör ve Prof. Dr. Tolga Kocatürk’e min-
netlerini sunarak onlar sayesinde ye-
niden görebildiği için mutlu olduğunu 
belirtti.

Kornea naklini başarılı bir şekilde ger-
çekleştiren Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tolga 
Kocatürk, “Kornea, gözün ön kısmında 

bulunan saat camına benzeyen berrak 
şeffaf bir dokudur. Korneanın hasar gö-
rerek veya bir hastalık nedeniyle kalıcı 
olarak bulanıklaşması görme kaybına 
neden olmaktadır. Bu hastaların tedavisi 
ancak kornea nakli ile mümkün olabil-
mektedir. Bu operasyonlarda en önemli 
nokta kornea temin etmektir. Kornea bo-
zukluğuna bağlı görme kaybı olan has-
talar, kornea bağışları sayesinde, nakil 
sonrası yaşamlarını sürdürebilecek gör-
me düzeyine kavuşabilmektedir. Kornea 

naklinde gözün tamamı alınmamakla 
beraber sadece tırnak kadar küçük bir 
doku nakledilmektedir. Burada organ ve 
doku naklinin çok önemli olduğunu be-
lirtmek istiyorum. Bir donörden alınan 2 
adet kornea, görmeyen 2 farklı hastanın 
görmesini sağlayabilmektedir,” dedi.
Üniversitemiz Hastanesi Göz Hastalıkla-
rı Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Tolga Kocatürk ve ekibini gerçekleştir-
dikleri başarılı operasyondan dolayı teb-
rik eder, başarılarının devamını dileriz.

ADÜ Hastanesinde Kornea Nakli Yapılan Hasta, Görme 
Duyusunu Yeniden Kazandı

‘Şampiyonlar Okulu’ 2023 FISU Dünya Üniversite 
Oyunlarında Ülkemizi Temsil Edecek

 ‘Şampiyonlar Okulu’ Üniversitemiz 
Spor Bilimleri Fakültesi, 28 Temmuz - 8 
Ağustos 2023 tarihleri arasında Çin’in 
Chengdu şehrinde gerçekleşecek olan 
2023 FISU Dünya Üniversite Oyunların-
da, hem üniversitemizi hem ülkemizi gu-
rurla temsil etmeye hazırlanıyor. 

Son dönemlerde Avrupa ve Türkiye’de 
birçok farklı spor organizasyonunda 

büyük başarılara imza atan Üniversite-
miz Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri, 
yeni zaferler için Çin’e hareket etti. Üni-
versitemiz, Türkiye’de birçok üniversite 
dahil 118 üniversite arasında  Türkiye 
Şampiyonu olarak, 34 sporcunun 13’ünü 
Atletizm branşında temsil edecek. 12 
farklı kategoride mücadele edecek olan 
kafilede; Sümeyye Erol 3000 metre en-
gelli atlama, Alperen Acet yüksek atlama, 

Mehmet Çelik 800 metre,  Emel Dereli 
gülle atma, Batuhan Altıntaş 200 met-
re, Özlem Becerik disk atma, Tuğba Da-
nışmaz üç adım atlama, Gizem Açıkgöz 
uzun atlama, Abdurrahman Gediklioğlu 
5 bin  metre maraton, Batuhan Hızal 200 
metre, Kubilay Öncü 400 metre, Mustafa 
Kemal 100 Metre, İbrahim Erata  bin 500 
metrede altın madalya için yarışacak.
Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ali Güreş, Türkiye 
Üniversite Sporları Federasyonu tarafın-
dan Milli Takım Antrenörü olarak Türk 
Kafilesinin başında görevlendirildi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent 
Kent, Üniversitemizin her alanda yaşat-
tığı başarılarla gurur duyduğunu ifade 
ederek; “Öğrencilerimiz katıldıkları her 
yarışmada Üniversitemizi ve Aydın’ı gu-
rurlandırmaya devam ediyor. İnşallah 
bu başarıları sürdürüp daha yukarılara 
taşıyacağız. Başarıda emeği geçen baş-
ta öğretim üyelerimiz ve öğrencilerimiz 
olmak üzere tüm ekibi kutluyorum.” dedi. 
Tüm sporcularımızı ve teknik ekibimizi 
tebrik eder, başarılar dileriz.
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 Azerbaycan’da devam eden Tecili 
Yardımın İnkişafı (Acil Hizmetleri-
nin Kuvvetlendirilmesi) projesi kap-
samında Üniversitemiz Hastanesi 
Acil Ana Bilim Dalına fellow olarak 
gelen dört Azerbaycanlı doktor gö-
rev yapmaya başladı.

Azerbaycanlı ekip, kendisi de Tecili 
Yardımın İnkişafı ekibinde bulunan 
Üniversitemiz Hastanesi Başhekimi 
Doç.Dr. Mücahit Avcil’i  ziyaret ede-
rek bilgi alışverişinde bulundu.

Azerbaycan’dan gelerek göreve baş-
layan Dr. Fәxriyyә Quliyeva, Dr. Rus-
lan Bağıyev, Dr. Bayram Osmanlı ve 
Dr. Rifah Hemidov, bir ay boyunca 
ADÜ Hastanesi Acil Ana Bilim Dalı 
Acil Servis içinde Üniversitemiz 

Hastanesi doktorları ile birlikte ça-
lışacak.

Azerbaycan Tecili Yardımın İnkişafı 

ekibi, Acil Servis doktorları ile bir-
likte çalışmanın ve  Üniversitemiz 
Hastanesinde bulunmanın onları 
çok mutlu ettiğini ifade ettiler.

Tecili Yardımın İnkişafı Projesi Kapsamında 
Azerbaycanlı Doktorlar, Üniversitemiz Hastanesinde 
Göreve Başladı

Ziraat Fakültesinin Projesine TÜBİTAK’tan Destek
 Aydın Adnan Menderes Üniversite-

si, Ege Üniversitesi, Işık Üniversitesi, 
Bartın Üniversitesi ve PEMDER’in 
(Peyzaj Mimarlığı Eğitim ve Bilim 
Derneği) iş birliği ile hazırlanan 
“Tarihsel Çevrelerde Peyzaj Tasa-
rımı Eğitim Etkinliği” isimli proje 
TÜBİTAK 2237-A üniversite öğren-
cileri araştırma projeleri destekleme 
programı desteği kazandı.
Üniversitemiz etkinlikte düzenleyici 

ve ev sahibi kurum olarak yer aldı. 
Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Peyzaj 
Mimarlığı Bölümü öğretim üyeleri-
nin düzenleme kurulunda yer aldığı 
eğitim programında, Peyzaj Mimarlı-
ğı Bölümü Öğr. Üyesi  Prof. Dr. Bülent 
Deniz, Prof. Dr. Çiğdem Kılıçaslan 
Deniz ve Prof. Dr. Barış Kara eğitmen 
olarak görev aldı.
Etkinlik, 11-16 Eylül 2023 tarihlerin-
de Didim Sosyal Tesisleri Kültür ve 

Kongre Merkezi’nde gerçekleştirile-
cek. Programa, ülke genelinden fark-
lı üniversitelerden 11 eğitmen ve 18 
öğrenci katılım sağlayacak.

Düzenlenecek olan eğitim progra-
mında, tarihsel çevrelerde yapıla-
cak peyzaj planlama ve tasarımın-
da genel yaklaşımın nasıl olması 
gerektiği; bu çevrelerde geleneksel 
dokunun koruma-kullanma denge-
si kapsamında sürdürülebilirliğinin 
nasıl sağlanabileceği ve tarihsel 
kimliğe saygılı bir peyzaj tasarım 
yaklaşımının temel ilkelerinin ne ol-
duğu konuları işlenerek Aydın kenti 
örneğinde öğrencilere bilgi verilme-
si hedefleniyor.
Program hakkında daha detaylı bil-
giler ve başvuru koşulları için eğitim 
programının web sayfasını (https://
tarihselpeyzaj.wordpress.com/) ziyaret 
edebilirsiniz. 

Etkinlik WEB Sayfası:
https://tarihselpeyzaj.wordpress.com/
kurullaregitmenler/
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 Üniversitemiz Türk Sanatı ve Kül-
türü Uygulama ve Araştırma Mer-
kezi’nin ev sahipliğinde, 17. Ulus-
lararası Türk Kültürü, Sanatı ve 
Kültürel Mirası Koruma Çevrimiçi 
Sempozyumu/Sanat Etkinlikleri 27-
28 Temmuz 2023 tarihleri arasında 
gerçekleşti.

Sempozyum, Üniversitemiz Türk Sa-
natı ve Kültürü Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi ve Azerbaycan Milli 
İlimler Akademisi Mimarlık Güzel 
Sanatlar Enstitüsü, Selçuk Üniver-
sitesi Türk El Sanatları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi Başkanlığı, Arna-
vutluk Elbasan ‘Aleksandër Xhuvanı’ 
Üniversitesi, Kuzey Makedonya İleri 
Araştırmalar Merkezi-Üsküp, Ukray-
na Summy Devlet Üniversitesi, İpek 
Yolu Stratejik Araştırmalar Merkezi 
ile Aydın Kültür Turizm Derneği ta-
rafından Prof. Dr. Aydın Novruzoğlu 
armağanı olarak düzenlenen ve iki 
gün süren 17. Uluslararası Türk Kül-
türü, Sanatı Ve Kültürel Mirası Ko-
ruma Çevrimiçi Sempozyumu/Sanat 
Etkinlikleri açılış konuşmaları ile 
başladı. Sempozyumun kendisine 
ithaf edildiği Prof. Dr. Aydın Novru-

zoğlu, sempozyum ortağı üniversi-
telerden Prof. Dr. Osman Kunduracı, 
Prof. Dr. Rubin Zemon, Doç. Dr. Ha-
bibe Aliyeva açılışta konuşma ger-
çekleştirdi.

ADÜ Türk Sanatı ve Kültürü Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Aytaç açılışta 
yaptığı konuşmada, “Globalleşen bir 
dünyada milletlerin kendi kültür-
lerine eskisinden daha fazla sahip 
çıkmalarının adeta bir zorunluluk 
haline geldiğini daha iyi anladı-
ğımız bu endüstri 4.0 döneminde 
kültür, sanat ve kültürel miras kav-
ramlarının önemi daha iyi anlaşıl-
maktadır. Bu bağlamda daha önce 
Konya, Aydın, Azerbaycan, İtalya, 
Moğolistan, Hindistan, Bosna, K. 
Makedonya ve diğer pek çok fark-
lı coğrafyada gerçekleştirdiğimiz 
ve bu yıl 17’ncisini düzenlediğimiz 
“Uluslararası Türk Kültürü, Sanatı 
Ve Kültürel Mirası Koruma Çevrimi-
çi Sempozyumu” umarım somut ya 
da somut olmayan kültürel mirasın 
daha iyi anlaşılmasına katkı sağlar. 
Azerbaycan, Arnavutluk, Ukrayna ve 
Kuzey Makedonya ile Türkiye’nin 

yani beş ülkenin sekiz farklı kuru-
munun iş birliği ile ortaya çıkan 
bu sempozyumun bilime ve sanata 
katkı sağlamasını diliyorum. Farklı 
ülkelerle bir araya gelerek bu tür 
organizasyonlar yapmanın birtakım 
zorlukları vardır. Hazırlıkları aylardır 
devam eden bu sempozyuma katkı 
sağlayan tüm üniversite ve kurum-
lara teşekkür ederim. Bu anlamda 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bü-
lent Kent başta olmak üzere destek 
ve katkı sağlayan herkese teşekkür 
ediyorum.” dedi. 

İki gün süren sempozyum kapsa-
mında; Türkiye, Bulgaristan, Kır-
gızistan, Tayvan, Nijerya, Amerika, 
Azerbaycan, Ukrayna, Endonezya, 
Venezuella gibi ülkelerden yaklaşık 
35 sanatçının katıldığı plastik sa-
natlar sergisi açıldı. 

Sempozyum boyunca Türkiye’den 
13, Azerbaycan, Moldova, Ukrayna, 
Özbekistan, Türkmenistan, Amerika, 
Bulgaristan, İran ve Kırgızistan’dan 
25 civarında bilim insanı tebliğ 
sundu.

17. Uluslararası Türk Kültürü, Sanatı ve Kültürel Mirası 
Koruma Çevrimiçi Sempozyumu/Sanat Etkinlikleri 
Düzenledi
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 Üniversitemiz Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Derya Gül-
çin’in araştırmacı olarak yer aldığı 
Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araş-
tırma Kurumu (TÜBİTAK) 1001 pro-
jesi “Devre modeli/Kernel yoğunluk 

analizi/Makine öğrenmesi yöntem-
leri entegrasyonu ile yaban hayatı 
araç çarpışmalarının azaltılması: 
D100 Karayolu” destek almaya hak 
kazandı.

Çankırı Karatekin Üniversitesi Pey-
zaj Mimarlığı Bölümü Öğretim Üye-
si Doç. Dr. Ali Uğur Özcan’ın yürütü-
cülüğünü yapacağı projede, Çankırı 
Çerkeş il sınırından başlayarak Tosya 
ilçe merkezine kadar uzanan D-100 
Karayolu’nda devre modeli/Kernel 
yoğunluk analizi/makine öğrenme-
si yöntemlerinin entegrasyonu ile 
D100 karayolunun Bolu-Samsun 
sınırları arası için Yaban Hayatı-A-
raç Çarpışmaları (YHAÇ) tahminin-
de bulunulacak. YHAÇ kapsamında 
Türkiye’de ilk kez sıcak nokta-mo-
del entegrasyonu ve risk tahminine 
dayalı olarak yürütülecek olan pro-
jenin en önemli özgün değerinden 
birisi de, Türkiye’de ilk defa bilimsel 
çalışma esaslı bir azaltma progra-

mının ortaya konulacak olmasıdır. 
Proje, Tarım, Orman, Veterinerlik 
araştırma grubunun (TOVAG) kabul 
ettiği %10’luk dilimde yer alıyor.

Üniversitemiz Öğretim Üyesi Doç. 
Dr. Derya Gülçin aynı zamanda geç-
tiğimiz yıl resmi olarak katıldığı, yö-
neticiliğini Prof. Dr. Javier Velázqu-
ez Saornil’in yaptığı Avila Katolik 
Üniversitesi TEMSUS (Technologies 
and methods for sustainable deve-
lopment of the territory) Lab ekibi-
ne ve Avila Katolik Üniversitesi yük-
sek lisans öğrencisi Sergio Roque 
Duarte Pérez’in “Estudio de las afec-
ciones sobre la conectividad de los 
ecosistemas más representativos 
de Andalucía derivadas del cambio 
climático (Endülüs peyzajını temsil 
eden ekosistem bütününde değişen 
iklimin ekolojik bağlantılara olan 
etkisi)” başlıklı tezine ikinci danış-
manlık (codirector) yaparak katkı 
sağlıyor.

Ziraat Fakültesinin Projesine TÜBİTAK’tan Destek

Mühendislik Fakültesinin Projesine TÜBİTAK Desteği
 Üniversitemiz Mühendislik Fakül-

tesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğr. 
Gör. Dr. Didem Peren Aykas Çinkı-
lıç’ın yürütücü, Dr. Öğr. Üyesi Selda 
Bulca’nın araştırmacı, Fen Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat Uy-
gun’un danışman olarak yer aldığı 
proje, TÜBİTAK-ARDEB 1002-A Hızlı 
Destek Programı kapsamında des-
teklenmeye hak kazandı. 

Projede, Yüksek Lisans Öğrencisi 
Emine İrem Ertürk bursiyer olarak 
yer alacak ve tez konusuna bu proje 
konusu temel teşkil edecek. 

“Fourier-transform kızılötesi spekt-
roskopisi (FT-IR) kullanarak deve-i-
nek sütü karışımlardan üretilen süt 
tozu ve yoğurtlarda tağşiş ve takli-
tin belirlenmesi” başlıklı projenin 
süresi bir yıl olacak ve Üniversite-
miz Gıda Mühendisliği Bölümü ve 
Kimya Bölümü laboratuvarlarında 
yürütülecek.
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